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وقتی جایی برای سرمایه گذاران حوزه معدن در خراسان جنوبی نگذاشته اند؛

سرمقاله

چند نکته درباره جلسه استاندار
 با مدیران رسانه های استان

پنج شنبه هفته گذشته به همت و پیشنهاد مدیرکل پرتلاش  اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان،  در اقدامی قابل تقدیر، دکتر جواد قناعت استاندار خراسان جنوبی جلسه 
ای را با دعوت از مدیران رسانه ای استان برگزار کرد. استاندار طی مدت حضورش در 
استان نشان داده اهمیت و البته نقش و جایگاه خاص تری برای رسانه ها و اصحاب 
رسانه استان قائل است، لذا این جلسه نیز  در محل سالن جلسات دفتر ایشان و با حضور 
مدیران رسانه های استانی و شهرستانی از جمله رسانه های  مکتوب، خبرگزاری ها، 
پایگاههای خبری و سرپرستی های رسانه ای برگزار شد. مدیران رسانه ها در این جلسه 
به مدت سه ساعت فرازهای مهمی را بیان کردند؛ از مهم ترین دغدغه هایشان گفتند 
و البته  مشکلات و نیازها و مطالباتشان  در حوزه مدیریت استان را، چه به اشاره، چه به 
کنایه، و چه با صراحت و جسارت به ایشان اعلام کردند. جلسه به مدت سه ساعت)که 
 یک ساعتش هم بعد از افطار بود( طول کشید. نمایندگان رسانه   ... ادامه در صفحه 2

* هرم پور

برگزار ی نماز عید فطر
در ۲۶ نقطه از خراسان جنوبی

حبس نفس معادن استان
صفحه  3

سمعک از اختلالات روان به ویژه 
سوء ظن و افسردگی
 پیشگیری می کند.

مفتح 1 -  ساختمان پزشکان امید - طبقه سوم

نماینـدگی فروش 
کولر های آبی سنگر کار  و گازی ایران رادیاتور

    

   آدرس : خیابان انقلاب - روبروی  هیئت حسینی

0915  561  83  98-056  9  101  101  9

فروشگـاه 
مــان شیــد

جناب آقای حسین برزگران 
مدیر محترم امور شعب بانک رفاه کارگران  استان خراسان جنوبی

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی های برجسته در صحنه های 
خدمت صادقانه به نظام و میهن اسلامی ایران می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، ضمن سپاس از تلاش های 

ارزشمند و صادقانه جناب آقای سعید رضا رحمانی امید است در سایه الطاف الهی در پیشبرد اهداف عالی 
نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق و سربلند باشید.

شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان
شرکت دامپروری و کشاورزی ستاره کیان بیرجند

شرکت ستاره کیان ایرانیان -  برادران خیریه- فرزین- صابر تنها

 لطفا زکات فطریه و کفاره خود را به شماره کارت های زیر واریز فرمایید

یا به پایگاه های ثابت و سیار موسسه در سطح شهر مراجعه نمایید.
سهم سادات: 5765   0481   7370  6063

 فطریه: 5740   0481   7370  6063     کفاره: 5682  0481   7370  6063

  سخاوت شما، لبخند اهالی توانبخشی حضرت علی اکبر )ع( رو خلق می کنه

 بلوار صنعت و معدن ، خیابان شهید شهاب، موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر )ع(   05632252050

اطلاعیـه
به اطلاع می رساند: سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 

بیرجند در نظر دارد در راستای ایجاد شور و نشاط اجتماعی شهروندان 

گرامی در سال 1402 نسبت به برگزاری جشن ها و برنامه های فرهنگی 

در مناسبت های ملی و مذهبی با همکاری موسسات فرهنگی هنری 

 اقدام نماید. لذا بدینوسیله از تمامی موسسات فرهنگی ،

هنری دارای مجوز از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان که 

تمایل دارد در این زمینه با شهرداری همکاری نماید دعوت به عمل 

می آید. رزومه، پیشنهادات و درخواست خود را حداکثر تا پایان 

اردیبهشت ماه به سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 

به آدرس تقاطع بلوار شهید صیاد شیرازی و شهید قرنی، فرهنگسرای 

شهرداری، ساختمان شماره2  امور اداری سازمان تحویل نمایید.

شهرداری بیرجند
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اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان جنوبی )مناقصه گزار به نشانی بیرجند- نبش مدرس 23 - تلفن31751000( در نظر دارد: اجرای پروژه عمرانی ذیل را براساس قانون برگزاری 
 مناقصات، به پیمانکاران دارای صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه کشور واگذار نماید. لذا پیمانکاران واجد شرایط متقاضی با در نظرگرفتن رشته، پایه و ظرفیت آزاد می توانند برای دریافت اسناد مربوطه 

به سامانه تدارکات به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند.

فـراخوان  مناقصه عمـومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی

محل پروژهردیف
مدت نوع پیماناجرا

پیمان
برآورد براساس فهارس 

بها 1401 )ریال(

تضمین ارجاع 
کار )ریال(

تاریخ تحویل  
وبارگذاری اسناد در 

سامانه تدارکات

تاریخ 
بازگشایی

رتبه صلاحیت پیمانکاریشماره فراخوان

1
مرمت بافت تاریخی 
بیرجند - محله گبر 
آباد )قلعه بیرجند(

موافقتنامه بیرجند
پایان وقت اداری 537.120.559.9081.856.027.996  ماهنشریه 4311

1402/02/19
ساعت 9 صبح      

1402/02/202002000206000006
حداقل پایه 5 رشته ابنیه
و یا پایه 5 رشته مرمت

آثار باستانی 

تضمین شرکت درمناقصه )ارجاع کار(: ضمانت نامه بانکی معتبر در آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی شماره 123402/ت 50659 هـ  مورخ 94/9/22 و مورد قبول کارفرما به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد 

و قابل تمدید برای سه ماه دیگر در وجه اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان جنوبی. محل تحویل اسناد: سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( و دبیرخانه این اداره کل به نشانی بیرجند - نبش 

 مدرس 23  محل گشایش پیشنهادها: اتاق جلسات این اداره کل می باشد. ضمنا به پیشنهادات خارج از سامانه به هیچ عنوان ترتیب اثرداده نخواهد شد. اعتبار پروژه  )برابر شرایط مناقصه(: مبلغ 40 میلیارد ریال

  از محل اعتبارات ملی و مابقی در صورت نیاز از محل اعتبارات سال 1401 و 1402 پیش بینی می گردد.
شناسه آگهی 1484435

جناب آقای مهندس محمد شبانی
 سرپرست محترم معاونت بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی

 جناب آقای مهندس سید مجتبی حسینی
 سرپرست محترم معاونت توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی

 انتصاب بجا و شایسته شما بزرگواران را که حاصل سال ها تجربه شایسته و توانمندی ارزنده اجرایی در 

 عرصه های مدیریتی می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، ضمن آرزوی توفیق برای شما بزرگواران از تلاش های

 ارزشمند و صادقانه جناب آقای مهندس حسینی نسب و جناب آقای مهندس بیکس 

در دوران تصدی شان کمال تشکر و قدردانی را داریم.

      هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت تعاونی کشاورزی مرغداران وحدت سربیشه

استخدام در کلینیک رادیولوژی بیرجند

شماره تماس: 0۹15406۹3۹7 - 05632350۹67

۱ - منشی  ۲ - تایپیست  ۳ - تکنسین رادیولوژی

اجرای صفر تا صد
  تمامی ساختمان های

 بتنی و فلزی 

تلفن تماس: 09153622954 
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چند نکته درباره جلسه استاندار  با مدیران رسانه های استان

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( نمایندگان رسانه ها صحبت هایی مطرح کردند.استاندار محترم نیز پاسخ ها و 
پیشنهادهایی مطرح و دستورهایی دادند. حسب وظیفه و به عنوان کمترینی که سالهاست در عرصه رسانه دستی بر 
آتش دارد، بنا به ضرورت و اهمیت موضوع، مایل هستم چند  مطلب مهم را  که به  ذهنم رسید اما مجال مطرح 
کردنشان در جلسه نبود  اینجا تقدیم حضور نمایم: 1 - در ماههای اخیر تقریباً جلسه ای نیست که مقام معظم 
رهبری در آن بحث ضعف رسانه های کشور را مطرح نکنند یا گلایه ای در این زمینه در خصوص عقب ماندگی 
های رسانه ای کشور بیان ننمایند. بخشی از این ماجرا به عقب ماندگی های فنی و ضعف تکنیک های رسانه 
ای در خود ما رسانه ای ها بر می گردد و بخش مهم تری نیز به نوع نگاه، نوع همکاری و نوع تعامل مدیران و 
دستگاههای مختلف کشور با رسانه ها. گلایه ی رهبری کاملًا به حق و به جاست. به نظر می رسد در چرخه ی 
معیوبی گرفتار شده ایم که یک سرِ مهمش، فهم نادرست برخی مدیران کشور از جایگاه، تکالیف، وظایف و قدرت 
رسانه و سرِ دیگرش انتظارهای غیر موجه است.برای اصلاح این موضوع، باید نگاه و نوع حرکت در مسیر رسانه 
ای را تغییر بدهیم.  2 - یکی از کارکردهای مهم رسانه ها به ویژه رسانه های بومی در استانها  و شهرستانها، کمک 
به انتقال درست فرهنگ به نسل های بعد است. اگر به عمد یا حتی سهوِ مکرر، نیازهای مطبوعاتی و رسانه ای 
در یک استان یا شهرستان بر طرف نمی شود، باید به مانع تراشی ها و مانع تراش ها شک کرد که در کدام زمین 
بازی می کنند؟ 3 - رسانه ها کمک بزرگی به حرکت صحیح و سالم در مسیر توسعه هستند. رسانه ها در استان 
در مسیر توسعه  زنجیره ای از فرایندهای به هم بافته را لازم دارند.هرکجا این زنجیره از هم گسسته شود یا فرد یا 
افرادی با عمل نکردن به وظایف یا بی توجهی به رسانه ها ، حلقه هایش را از هم باز یا منقطع کنند، قطع به یقین 
توسعه و آبادانی میسر نخواهد شد. رسانه، یکی از این حلقه هاست، همانطور که مدیران، دستگاهها، و مردم نیز هر 
کدام یکی از این حلقه های به هم پیوسته  هستند. 4 - بخش مهمی از مشکلات رسانه های استان با افزایش 
اعتماد متقابل بین رسانه و مدیران و مردم قابل حل است.این اعتماد کمی نیاز به ترمیم داد. 5 - متأسفانه سالهاست 
بسیاری از مدیران استان و شهرستانهای ما، رسانه را صرفاً با تابلوی خبری می بینند. درحالیکه این دیدگاه قطعاً می 
باید تغییر کند. درست است که بخش مهمی از کارکرد رسانه ، تولید و انتقال خبر است، اما وظیفه ی مهم دیگر 
و شاید بسیار پر اهمیت ترش، تولید فکر، اندیشه و راهبرد برای توسعه استان است . 6 -  به رسانه ها در حوزه ی 
توسعه و آبادانی استان باید سهم عملی داد. متأسفانه این سهم تا حدودی در سالهای گذشته، بیش از آنکه عملی 
باشد، شعاری شده  است. 7 - برای نیل به موفقیت در مسیر توسعه استان، باید به رسانه های استان، موهبت باقی 
ماندن در فضای استقلال فکری و آزادی بیان را عطا کرد. ما به عنوان رسانه، هنوز هم بدون قطعیت از حمایت 
های حقوقی و قضایی، شاید جسارت بیان برخی از مفاسد مدیران، تخلفات دستگاهها، واقعیت های تلخ  جامعه 
استانی و شهرستانی و رویدادهای خلاف قانون  در استان را نداشته باشیم. 8 - و نکته ی آخر؛ خاطر همه جمع 
باشد. توسعه در خراسان جنوبی، بدون رسانه های خوب، حمایت شونده و مستقل، به جایی نخواهد رسید. مدیران، 
مردم و رسانه ها بدانند؛ اگر می خواهیم مثل بسیاری از استانهای دیگر در مسیر توسعه راهِ میان برُ برویم، چاره ای 

جز فهم درست از هم و حمایت منطقی از همدیگر نداریم. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 09304943831 یا صفحه اینستاگرامی 

@s.hossein.harampoor.m  اعلام یا ارسال بفرمایید(

مرکز توانمندسازی زنان آسیب دیده راه اندازی می شود

 معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی از راه اندازی مرکز توانمندسازی زنان آسیب دیده 
در استان خبر داد و گفت: اولویت ساماندهی افراد و معتادان باید با بانوان آسیب دیده باشد چرا که مرکز 
توجه خانواده هستند. سید محمدرضا طالبی در جلسه راه اندازی مرکز توانمندسازی زنان آسیب دیده با بیان 
اینکه مواد مخدر سرمنشأ بسیاری از آسیب های اجتماعی است افزود: 90 درصد آسیب های اجتماعی به 
موضوع مواد مخدر بر می گردد لذا پیشگیری و آموزش خانواده ها مبحث مهمی است که باید مورد توجه 
دستگاه های اجرایی باشد. وی با بیان اینکه برای جمع آوری متکدیان خیابانی هر شب گشت ویژه وجود 
دارد، تاکید کرد: باید برای زنان آسیب دیده، زباله گردها و متکدیان یک طرح جامع و منسجم با همکاری 

همه دستگاه های اجرایی تدوین و اجرا شود.

سرمقاله

مدیر عامل شرکت گاز خراسان جنوبی گفت: هم 
اکنون 0.1 درصد خانوار های روستایی استان از 
گاز بهره مند نیستند و بیش از 99 درصد روستا ها 
گاز دارد. محمودی گفت: با اتصال 238 روستای 
استان به شبکه گاز طبیعی در سال 1401 حدود 
13 هزار مشترک روستایی در اقصی نقاط استان 
هم  افزود:  او  شده اند.  بهره مند  طبیعی  گاز  از 
اکنون 99.8 درصد خانوار های روستایی و 100 
گاز  شبکه  به  استان  خانوار های شهری  درصد 
طبیعی متصل هستند و خراسان جنوبی یکی 
از استان های ممتاز در زمینه گازرسانی شناخته 

مثبت  نکات  به  اشاره  با  محمودی  می شود. 
بهره مندی روستا ها از گاز طبیعی تصریح کرد: 
موجب  اینکه  بر  علاوه  روستا ها  به  گازرسانی 
به  مهاجرت  از  جلوگیری  و  ماندگاری جمعیت 
شهر ها می شود، به عنوان یک منبع سوخت پاک 
و ارزان به حفظ محیط زیست کمک می کند. 
مدیر عامل شرکت گاز خراسان جنوبی با بیان 
اینکه تاکنون هزار و 49 کیلومتر خطوط انتقال 
در استان اجرایی شده و گازدار است، بیان کرد: 
سه هزار و 197 کیلومتر شبکه تغذیه و توزیع گاز 
شهری در استان اجرایی شده که 127 کیلومتر 

عامل  مدیر  است.  بوده  پارسال  به  مربوط  آن 
اکنون  هم  گفت:  جنوبی  خراسان  گاز  شرکت 
بیش از 2 هزار و 102 واحد صنعتی و تولیدی 
استان از گاز طبیعی بهره مند است، به عبارتی 
از  جنوبی  خراسان  صنایع  درصد   98 از  بیش 

سوخت پاک استفاده می کند.
گفت:  جنوبی  خراسان  گاز  شرکت  عامل  مدیر 
هم اکنون بیش از 2 هزار و 102 واحد صنعتی 
و تولیدی استان از گاز طبیعی بهره مند هستند، به 
عبارتی بیش از 98 درصد صنایع خراسان جنوبی از 

سوخت پاک استفاده می کنند.

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: 
از ابتدای سال تحصیلی جاری تاکنون بیش از 10 
میلیارد و 309 میلیون تومان سرانه دانش آموزی به 
مدارس عادی استان تخصیص یافته است که این 
مبلغ نسبت به مدت مشابه قبل هفت برابر رشد 
دارد. به گزارش ایرنا، سید علیرضا موسوی نژاد در 
اولین نشست شورای آموزش و پرورش استان در 
سال جاری که با حضور استاندار خراسان جنوبی 
برگزار شد، افزود: همچنین بیش از 52 میلیارد 

تومان سرانه غذایی مدارس شبانه روزی در سال 
گذشته و 20 میلیارد تومان هم فروردین امسال 
واریز شده است.وی گفت: به رغم رشد چشمگیر 
حدود  استان  مدارس  هنوز  دانش آموزی،  سرانه 
900 میلیون تومان بدهی آب، برق و گاز دارد.
مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی ادامه 
داد: طرح رتبه بندی معلمان در این استان اجرایی 
شده است و 13 هزار و 324 نفر مشمول رتبه بندی 
شده اند. وی با بیان اینکه فرهنگیان می توانند تا 

نهم اردیبهشت مدارک خود را برای رتبه بندی در 
سامانه بارگذاری کنند، افزود: همکاران ما در میز 
کار رتبه بندی مستقر در اداره کل آموزش و پرورش 
پاسخگوی اعتراضات، سوالات و شبهات مراجعین 
و متقاضیان اصلاح رتبه هستند. موسوی نژاد به 
بازنشسته شدن هزار و 849 نفر از فرهنگیان استان 
در مهر 1402 اشاره کرد و گفت: آزمون استخدامی 
برای مقطع ابتدایی برگزار می شود و سهمیه استان 

برای جذب معلم 400 نفر است.

تنها  ۰.۱  درصد جمعیت روستایی  استان در انتظار گاز هستند

سرانه دانش آموزی مدارس خراسان جنوبی هفت برابر شد

اشتغال  و  سرمایه گذاری  امور  دفتر  مدیرکل 
استانداری خراسان جنوبی گفت: ایجاد 15 هزار و 
248 شغل در این استان سال گذشته در سامانه 
رصد ثبت شد و خراسان جنوبی به لحاظ ثبت 

اشتغال رتبه دوم کشور را دارد.
به گزارش ایرنا، مجتبی شریعتی فر افزود: میزان 
تعهد اشتغال استان در سال گذشته 13 هزار و 
سال، 15  روزهای  آخرین  تا  که  بود  نفر   693
داشتیم  ثبت  رصد  سامانه  در  نفر  و 248  هزار 
و نشان از رشد 114 درصد دارد.وی بیان کرد: 
حوزه های  در  شغل  هزار   15 از  بیش  تعهد 
صنعت، معدن و تجارت، کشاورزی، گردشگری 

و مشاغل خانگی محقق شده است.مدیرکل دفتر 
امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری خراسان 
جنوبی با اشاره به اینکه در سرفصل تبصره 18 
قانون بودجه 1400 و تبصره 16 تسهیلات خوبی 
پرداخت شد، گفت: هر سال دولت در راستای 
واحدهای  به  سرمایه  تزریق  و  اشتغال  ایجاد 
تولیدی تسهیلاتی تکلیفی را متعهد می شود و 
اختیار  در  تومان  میلیارد  و 285  بار هزار  اولین 

شورای برنامه ریزی و توسعه استان قرار گرفت.
وی افزود: این اعتبار بین 14 دستگاه اجرایی از 
جمله بنیاد برکت، بنیاد مستضعفان، کمیته امداد 
و بهزیستی، بنیاد شهید و میراث فرهنگی برای 

ایجاد اشتغال تقسیم شد.
تکلیفی  منابع  از  یکی  کرد:  اظهار  شریعتی فر 
استان بند الف تبصره 18 است که در همین راستا 
سال گذشته کمیته اجرایی و شهرستانی تشکیل 
شد و طرح ها واصل و به کمیته کارشناسی استان 
رسید که 2 هزار و 890 طرح کارشناسی شد اما 
منابع محدود بود لذا هزار و 348 طرح به مبلغ 
960 میلیارد تومان را برای اشتغال چهار هزار و 
512 نفر پاسخ دادیم که 100 درصد اعتبار استان 
جذب شد. وی گفت: 100 درصد تسهیلات در 
تمامی حوزه های کشاورزی، صنعت، گردشگری 

و دانش بنیان جذب شده است.

استان به لحاظ ثبت اشتغال رتبه دوم کشور  را دارد

جذب ۷۳ نیروی امدادی ویژه پایگاه های خراسان جنوبی

کاوسی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی از جذب 73 
نجاتگر و ایثار خراسان جنوبی ویژه پایگاه های امدادی در راستای تسریع 
در روند خدمات امدادی خبر داد.

مسئولان کشور بر حل مسائل متمرکز شوند
 و مشغول حاشیه ها نشوند

رهبر انقلاب، در خطبه های عید سعید فطر تمرکز بر حل مسائل 
و خودداری مردم و مسئولان از درگیر شدن و سرگرم شدن به 
حاشیه ها را یک راهبرد ضروری خواندند و گفتند: حاشیه ها همیشه 
ساخته و پرداخته دست دشمن نیست بلکه گاهی از روی غفلت 
یا عوامل دیگر و با انگیزه های گوناگون، حاشیه هایی در اطراف 
یک کار یا یک شخص ایجاد می شود که مردم باید بی اعتنا 
باشند و مسئولان هم بدون توجه به حواشی، تلاش خود را بر 
کارهای مهم و مشکل گشا متمرکز کنند. حضرت آیت ا... خامنه 
ای افزودند: دشمن تلاش می کند مردم به خاطر عقاید و سلایق 
مختلف با هم بجنگند و درگیرشوند، اما نگاه های مختلف مردم 
به مسائل مختلف، طبیعتاً مانعی ندارد و نباید محل اختلاف و 
کشمکش شود،بلکه باید با باطل کردن وسوسه های دشمن برای 
بدبین کردن مردم به یکدیگر و مردم به مسئولان، درکنار هم به 
زندگی و مهربانی پرداخت. ایشان همچنین در دیدار جمعی از مردم، 
مسئولان و کارگزاران نظام و سفرای کشورهای اسلامی، اتحاد را 
نیاز مبرم و ضروری امت اسلامی خواندند و با اشاره به زوال و افول 
تدریجی و محسوس رژیم صهیونیستی و کاهش قدرت بازدارندگی 
آن گفتند: این افول که از چند سال قبل آغاز شده، اکنون سرعت 
یافته و جهان اسلام باید از این فرصت بسیار بزرگ استفاده کند.   

 طبیعی است که عموم جامعه از ظرایف
 رفراندوم سر در نیاورند  

سید سجاد ایزدهی، استاد حوزه و دانشگاه و عضو هیئت علمی 
پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی با بیان اینکه طبیعی است 
که عموم مردم از ظرایف رفراندوم سر در نیاورند، گفت: رفراندوم 
اولاً مسیر قانونی خودش را باید طی کند، ثانیاً رفراندوم چیز ساده و 
سهلی نیست که هر از چندگاهی به صرف اینکه عده ای شعارش را 
سر می دهند برگزار شود. الآن مگر رفراندوم مسأله جامعه و چالش 

اجتماع ایرانی است که بخواهیم برگزار کنیم؟

اولین قدم برای انتخابات پرشور، لغو نظارت
 استصوابی است  

عضو شورای مرکزی حزب اعتمادملی به اصلاحات نیوز گفت: 
مجلس تا قبل از انتخابات مجلس، نظارت استصوابی که یک مانع 
جدی بر سر راه مشارکت مردم است و با روح حاکم بر قانون 
اساسی مغایرت دارد را لغو کند و شورای نگهبان نیز این لغو را تایید 
کند. جوادی حصار افزود: اگر این اتفاق رخ دهد و به جای نظارت 
استصوابی نظارت قانونی را جایگزین کنند، می تواند اولین پله اعتماد 

آفرینی برای مشارکت در انتخابات باشد.

 بعضی ها مقدار محاسن شان با تغییر دولت ها
 تفاوت می کند     

 پناهیان، استاد حوزه و دانشگاه گفت: بعضی ها همین الان اگر 
جایش بود کراوات می گذاشتند، اگر نه، یک یقه شیخی و محاسن 
می گذارند، اصلًا بین آن دولت و این دولت مقدار محاسن شان 
یک دفعه ای تفاوت می کند. آدم اینها را می بیند یعنی افرادش را 

از نزدیک می تواند ببیند. معلومه این انواع نفاق است. 
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اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

از همه خیرین عزیزی که با پرداخت زکات فطریه و کفاره خود ما را در نگهداری 4۰۰معلول و سالمند این خانه یاری نموده آمد بی نهایت سپاسگزاریم.

    آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 1401 
حوزه ثبتی سرایان

  به دستور ماده 12 قانون ثبت و ماده 59 آئين نامه قانون مذكور اسامي اشخاصي 
كه نسبت به املاك مجهول المالك واز قلم افتاده و اصلاحی واقع در بخشهاي 
تابعه حوزه ثبتي سرايان  تا آخر اسفند سال 1401 تقاضاي ثبت نموده اند با نوع 

ملك مورد تقاضا براي اطلاع عموم به شرح ذيل آگهي مي شود:
شماره هاي فرعي مزرعه آیسک  پلاک 206   - اصلي بخش یک

1- پلاك 3021  فرعی از 1636 فرعی  سيد حسين سجادی ششدانگ يك 
قطعه زمين مزروعی  به مساحت  13 /30410  مترمربع 

شماره هاي فرعي مزرعه سرایان پلاک  یک  - اصلي بخش 2
1- پلاك 7440  فرعی طاهره خوشرو  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به 

مساحت  04 /559   مترمربع
2- پلاك 7450  فرعی محمد حسن  پوركرقند  ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 08 /5144 مترمربع
3- پلاك 7451  فرعی محمد حسن  پوركرقند  ششدانگ يك قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 61 /3086  مترمربع
4- پلاك 7485  فرعی فاطمه يل  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به 

مساحت  96 /8020  متر مربع
5- پلاك 7493  فرعی حسين يل ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به 

مساحت  31 /7208  مترمربع 
6- پلاك 7532  فرعی مهدی خمسائی  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به 

مساحت 21 /4138  مترمربع
7- پلاك 7578  فرعی حميد خمسائی و مهدی خمسائی و رضا خمسائی 
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به مساحت  29 /33951   مترمربع به ترتيب 

به نسبت سه دانگ و دو و نيم دانگ و نيم دانگ مشاع
8- پلاك 7584  فرعی علی خمسائی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به 

مساحت  27 /7368  مترمربع
9- پلاك 7593  فرعی علی خمسائی ششدانگ يك قطعه زمين دامداری  به 

مساحت  85 /1512   مترمربع
10- پلاك 7620  فرعی غلامرضا دهقانيان ششدانگ يك قطعه باغ  به مساحت  

88 /6135    مترمربع
11- پلاك 7630  فرعی قربان دهقانيان  ششدانگ يك قطعه  باغ  به مساحت 

76 /6012  مترمربع
12- پلاك 7636  فرعی فاطمه دهقان  ششدانگ يك قطعه  زمين مزروعی  به 

مساحت 09 /5919  مترمربع
13- پلاك 7723  فرعی محمود اجدادی  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  

به مساحت 23 /31242  مترمربع
14- پلاك 7726  فرعی كوكب بنی اسدی  ششدانگ يك قطعه  زمين مزروعی  

به مساحت 17 /11204  مترمربع
15- پلاك 7730 فرعی امين اله طاهرپور  ششدانگ يك قطعه  زمين مزروعی  

به مساحت 37 /22364  مترمربع
16- پلاك 7731  فرعی امين اله طاهرپور  ششدانگ يك قطعه  زمين مزروعی  

به مساحت 02 /45180  مترمربع
17- پلاك 7773  فرعی از 1809 فرعی حسين جاهد  ششدانگ يك قطعه  

زمين مزروعی  به مساحت 21 /8384   مترمربع
18- پلاك 7807  فرعی مختار مرادی خانکوك  ششدانگ يك قطعه  زمين 

مزروعی  به مساحت 31 /2000 مترمربع
19- پلاك 7872 فرعی حسين حسينيان كامرود  ششدانگ يك قطعه  زمين 

مزروعی  به مساحت 03 /42920 مترمربع
20- پلاك 7914  فرعی راضيه ظهيری كريموی  ششدانگ يك قطعه باغ و 

زمين مزروعی  به مساحت 69 /1655 مترمربع
21- پلاك 7924  فرعی سميه پاسدار و غلامرضا پاسدار  ششدانگ يك قطعه  

زمين مزروعی  به مساحت 13 /13026 مترمربع بالمناصفه
22- پلاك 7926  فرعی غلامرضا پاسدار  ششدانگ يك قطعه  زمين مزروعی  

به مساحت 84 /8017 متر مربع
23- پلاك 7944  فرعی عيسی عباس پور  ششدانگ يك قطعه باغ  به مساحت  

3 /6002  مترمربع
24- پلاك 7945  فرعی عيسی عباس پور  ششدانگ يك قطعه  زمين مزروعی  

به مساحت 03 /2906 مترمربع
25- پلاك 8044  فرعی حسين طاهرپور كلانتری  ششدانگ يك قطعه  زمين 

مزروعی  به مساحت 41 /17912 مترمربع
26- پلاك 8045  فرعی حسين طاهرپور كلانتری  ششدانگ يك قطعه  زمين 

مزروعی  به مساحت 19 /3517  مترمربع
27- پلاك 8046  فرعی حسين طاهرپور كلانتری  ششدانگ يك قطعه باغ و 

زمين مزروعی  به مساحت 51 /9173  مترمربع
28- پلاك 8083  فرعی فاطمه ملائی كلاته ملا و طيبه ملائی كلاته ملا  

ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به مساحت 47 /2917 مترمربع بالمناصفه
29- پلاك 8085  فرعی مجتبی سليمی ششدانگ يك قطعه  باغ  به مساحت 

17 /1708  مترمربع 
30- پلاك 8096  فرعی صديقه ارفعی ششدانگ يك قطعه باغ به مساحت 

53 /1197  مترمربع 
31- پلاك 8144 فرعی غلامحسين اسحاقی ششدانگ يك قطعه  زمين 

مزروعی  به مساحت 69 /66611 مترمربع
32- پلاك 8204  فرعی عليرضا رمضانی ششدانگ يك قطعه  زمين مزروعی  

به مساحت  5 /7741  مترمربع
33- پلاك 8271  فرعی حسن اسراری فر ششدانگ يك قطعه  زمين مزروعی  

به مساحت  48 /16775 مترمربع
34- پلاك 8272  فرعی حسن اسراری فر ششدانگ يك قطعه  زمين مزروعی  

به مساحت  28 /15676 مترمربع
35- پلاك 8381  فرعی علی بی نياز ششدانگ يك قطعه  زمين مشجر  به 

مساحت  59 /3713 مترمربع 
36- پلاك 8664  فرعی حسين رمضانی ششدانگ يك قطعه باغ و زمين 

مزروعی  به مساحت  22 /44058 مترمربع 
37- پلاك 8665  فرعی فاطمه سميعی فر  ششدانگ يك قطعه  زمين مزروعی  

به مساحت 45 /26624  مترمربع
38- پلاك 8688  فرعی رمضان ربانی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به 

مساحت 52 /15166 مترمربع
39- پلاك 8689 فرعی رمضان ربانی ششدانگ يك قطعه  زمين مزروعی  به 

مساحت  74 /28174 مترمربع 
40- پلاك 8690 فرعی رمضان ربانی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به 

مساحت  9 /7252 مترمربع
41- پلاك 8691  فرعی رمضان ربانی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به 

مساحت 02 /4841 مترمربع
42- پلاك 8694 فرعی عبداله پاسدار ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به 

مساحت 5 /1963 مترمربع
43- پلاك 8695  فرعی عبداله پاسدار ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به 

مساحت   68 /4272  مترمربع
44- پلاك 8698  فرعی عبداله پاسدار ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به 

مساحت 16 /3039 مترمربع
45- پلاك 8699  فرعی عبداله پاسدار ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به 

مساحت 07 /29491  مترمربع
46- پلاك 8701  فرعی علی هوشمند  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به 

مساحت 26 /13038  مترمربع
47- پلاك 8780  فرعی سيد محمد رجب زاده ششدانگ يك قطعه باغ  به 

مساحت 71 /992   مترمربع
48- پلاك 8795  فرعی از 1732 فرعی مسعود طاهرپور كلانتری  ششدانگ 

يك قطعه محوطه مزروعی  به مساحت 03 /665  مترمربع
49- پلاك 8807  فرعی احمد مقيمی چاهك  ششدانگ يك قطعه باغ  به 

مساحت   95 /31961  مترمربع
50- پلاك  8819 فرعی مهدی اكبرنيا  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی ديمه 

زار  به مساحت   57 /4533  مترمربع
51- پلاك 8824  فرعی عليرضا ابراهيم زاده و مهدی ابراهيم زاده  ششدانگ يك 

قطعه زمين مزروعی  به مساحت 22731  مترمربع بالمناصفه
52- پلاك 8843  فرعی از 2713 فرعی  سيد علی آسال  ششدانگ يك قطعه 

زمين مزروعی  به مساحت 20 /756  مترمربع
53-پلاك 8844  فرعی مهدی عطايی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به 

مساحت 3000 متر مربع 
54- پلاك 8845  فرعی از 1423 فرعی حبيب اله محمد سرايانی ششدانگ يك 

قطعه زمين با كاربری صنعتی به مساحت 77 /958 متر مربع 
55- پلاك 8847  فرعی منيره مسعودی و مريم مسعودی ششدانگ يك قطعه 

زمين مزروعی  به مساحت  06 /1042  مترمربع بالمناصفه
شماره هاي فرعي مزرعه سه قلعه پلاك  86  - اصلي بخش 2

1- پلاك 1454  فرعی از 69 فرعی  اسماعيل حسن زاده 
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  به مساحت  51 /5755   مترمربع

 شماره هاي اصلي بخش دوازده
1- پلاك 374 اصلی حسين چوپانی  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی ديمه 

زار  به مساحت 69 /16426 مترمربع
  پلاک های اصلاحی بخش دو

1 - پلاك 7615  فرعی غلامحسين جمال و محبوبه بهرامی ششدانگ يك قطعه 
زمين مزروعی  به مساحت  2 /5092   مترمربع به ترتيب سه هزار و نود ودو سهم  
و دو صدم سهم ودوهزار سهم مشاع از 2 /5092 سهم مشاع كه در آگهی قبلی 

اشتباها پلاك 7665 فرعی قيد گرديده است
2- پلاك 8727  فرعی حسين كدخدا معروف ششدانگ يك قطعه زمين 
مزروعی  به مساحت  60 /3571   مترمربع كه در آگهی قبلی اشتباها پلاك 

8722 فرعی قيد گرديده است.
لذا به موجب دستور مورد 16 و 17 قانون ثبت هركس نسبت به املاك آگهي شده 
در بالا معترض  مي باشد و يا اينکه بين متقاضيان ثبت و ديگري اقامه دعوي شده و 
درجريان است مي بايست اعتراض و يا گواهي مشعر برجريان دعوي خود را از تاريخ 
انتشار نوبت اول اين آگهي ظرف مدت 90 روز و در مورد آگهي اصلاحي در مدت 
30 روز به اداره ثبت اسناد و املاك سرايان تسليم و رسيد دريافت نموده و برابر 
مواد 74 و 86 آئين نامه اصلاحي قانون ثبت  معترضين از تاريخ تسليم اعتراض به 
اداره ثبت ظرف يکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذيصلاح قضائي تقديم 
و گواهي لازم از مرجع مذكور اخذ و به اين اداره تسليم نمايند در غير اين صورت 
متقاضي ثبت يا نماينده قانوني وي مي تواند به دادگاه  مربوطه مراجعه و گواهي عدم 
تقديم دادخواست را دريافت وبه اداره ثبت تسليم نمايد و اداره ثبت  هم بدون توجه 
به اعتراض عمليات ثبتي را با رعايت مقررات ادامه مي دهد. ضمنا حقوق ارتفاقي در 
موقع تحديد حدود و در صورت مجلس تحديد منظور مي گردد و از تاريخ تنظيم 
صورتمجلس تحديدي تا سي روز قابل اعتراض خواهد بود. تاریخ انتشار نوبت 

اول: 04  /02  /1402 نوبت دوم: 01  /03  /1402   شناسه: 1478885

  عليرضا عباسجو -  رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان سرایان

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵63223۷666 – ۰۵63223333۱ - ۰۹۱۵۵6۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : 6۰3۷-۹۹۷۵-۹۹2۱-۵3۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: 6۰3۷-۹۹۷۹-۵۰۰4-۸۵3۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خير و نيک اندیش جهت نيازمندان و ایتام می باشد.  همچنين آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهيزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئينی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقيقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نيازمندان اعلام می دارد. 

پیامدهاي اجتماعی ناشی از مصرف مواد عبارتند از: سرقت، طلاق، کودك آزاري، همسر آزاري، قتل عمد، جرایم منکراتی، نزاع و خشونت. 
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توزیع ۵ هزار و ۳۰۰ بسته معیشتی در رزمایش همدلی احسان

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( خراسان جنوبی از توزیع پنج هزار و ۳۰۰ بسته معیشتی با 
همکاری گروه های جهادی مساجد استان خبر داد. سید مجتبی موسوی عنوان کرد: در ماه های آینده سال 

۱۴۰۲ هم توزیع بسته های معیشتی بین نیازمندان خراسان جنوبی ادامه خواهد یافت.
 *شهرداری و شورای شهر بیرجند برای
 تعریض خیابان ارتش مخالفت اداره راه

و شهرسازی را دلیل می آورند. لطفا در 
این زمینه هر دو نهاد روشنگری فرمایند 
و از رسانه شما خواهشمندیم گزارشی 

مربوط به این موضوع تهیه فرمایید.

*واژه هایی مثل نشست ناخودآگاه ذهن 
انسان را به سوی جلساتی با دستاوردهای 
مهم و نتایج کلان سوق می دهد ، کاش 
در این وانفسای بی عملکردی ، هیاهوی 

بسیار برای هیچ به راه نندازیم.

سبز  فضای  مسئول  * سلام خدمت 
شهرداری بیرجند. مدت یک ماهه بلوار 
 غفاری از میدان ولیعصر)عج( تا آخر غفاری

آبیاری نشده و همه چیز خشک شده لطفاً 
پیگیری فرمایید.

*شهرداری لطفا به فضای سبز مهر شهر 
و آن دسته مناطقی که جدید احداث 
شدند توجه بیشتری انجام دهد. خسته 
شدیم از این همه گردوخاکی که خوردیم

*متاسفم برای آن دسته از مدیرانی که 
به راحتی بودجه خودشان را برگشت می 
دهند حاضرند برای خوش خدمتی به 
مقام بالا مردم رو فدا کنند. آقای استاندار 
لطفا به این حوزه ورود جدی کنید و 
ادارات را مجبور کنید تا آخرین ریال برای 

مردم استان هزینه کنند.

*در یک سال گذشته دو بار ماشینم رو 
به خاطر استاندارد نبودن سرعتگیرهای 
بیرجند تعمیرگاه بردم. حداقل اگر کاری 
رو انجام می دهید، درست انجام دهید تا 
دعای خیر پشت سرتون باشه نه اینکه ...

*خیلی از ادارات زمین های زیادی دارند 
که اگه زمین هاشونو واگذار کنند مشکل 
مسکن جوانان حل خواهد شد اما دریغ که 

مردم و جوانان براشون اهمیتی نداره! 

*خواهشا آقای استاندار نسبت به ساعات 
اداری کارکنان توجه نشان دهند. در یک 
سال ۳ بار ساعت کاری عوض خواهد 
شد. الان ساعت کاری عادی، ساعت 
کاری رمضان و ساعت کاری پیک گرما 
رو داریم. این مدل کار کردن رو کجای 
دنیا شاهد هستید؟ یه نظم به ساعت 
 کاری بدید حالا هرکاری که دوست دارید

 انجام بدهید.

*به نظرم درباره پاسخگو نبودن مدیران 
مقصر اشخاص نیستند. کافیه یه دور به 
اتاق مدیران کل بیاندازید تا با چشمان 
خودتان اتاق های لاکچری رو مشاهده 
کنید. فی النفسه اتاق لاکچری بد نیست 
فقط چون اختلاف زیادی بین اتاق های 
معاونان و روسا هست وقتی یکی که قبلا 
در دولت قبل کارشناس بوده یکدفعه به 
 این اتاق های لاکچری میاد خودشو دیگه 
 فراموش میکنه وگرنه حداقل تو این دو  سال

 باید یه تغییراتی در استان می دیدیم.

*قرار بود برخی از شرکت های هواپیمایی 
زرشک مارو در سفر هوایی به مسافران 
بدهند. عملیاتی شده یا مثل خیلی از قول 

های قبل بی سرانجام مانده.؟

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

مدیران خسته را 
عوض کنید

وقتی دولت ها عوض می شود مردم 
انتطار تغییر رو دارند. انتظار به جایی هم 
نیست و باید به طور ملموس دیده شود. 
منکر زحمات نیستیم و همه زحمات رو 
می بینیم. خدارو شکر در این یک سال و 
خورده ای از استقرار دولت جدید اقدامات 
مهمی مثلا در حوزه های مختلف استان 
شکل گرفت، اما بگذارید راحت صحبت 
کنم، ته دلم اون چیزی که فکر می 
شما  خود  گمانم  نیفتاد.  اتفاق  کردم 
مردم هم به این حرف من رسیدید. از 
 خودرو تا قیمت کالاهای اساسی بگیرید
 که موضوع کشوریه و دست مدیران استانی

نیست تا از برخی کاستی ها، عدم تحرک 
استان  در  و...  ها  بودجه  برگشت  ها، 
خودمون.  دولت که عوض شد خوشحال 
بودیم مدیران خسته و ناکارآمد  و در کل 
مسببان وضع موجود عوض خواهند شد 
و استاندار هم که آمد تغییرات آغاز شد و 
گفتیم بالاخره استان رنگ و بوی توسعه 
و پیشرف و خدمت جهادی و بی منت 
رو به خودش می بینه اما چی فکر می 
کردیم و چی شد!. چاپ نخواهید کرد 
وگرنه چند اداره نام می بردم که مدیر 
کار  محل  اداره  توانایی  حتی   مربوط 
 خودش هم نداره چه برسه در سطح استان 
کارایی داشته باشه. خوشحالم که آقای 
استاندار تغییر مدیران ضعیف را در دستور 
کار خودشان قرار دادند و امیدوارم این 
تغییرها به نفع مردم تمام شود. ما وقت 
فرصت سوزی نداریم. نزدیک به دو سال 
از دولت سیزدهم گذشته و هنوز آنچه 
فکر می کردیم اتفاق نیفتاد. به نظرم 
آقای استاندار ملاحضه رو کنار بگذارند،  
مدیران خسته رو برکنار و مدیران جدید 

و انقلابی رو روی کار بیاورند.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

ذخایر خونی استان 
افزایش یافت

انتقال خون خراسان  جنوبی  مدیرکل 
گفت: با اجرای چهارمین دوره “پویش 
مِهر سرخ” در استان ذخایر خونی در 
سال جاری افزایش یافته است.کامبیز 
موجب  پویش  این  گفت:  مهدی زاده 
شد تا آمار اهدای خون فروردین امسال 
 ۲۳ از  بیش  گذشته  سال  به  نسبت 
درصد افزایش یابد و دغدغه ای برای 
وی  باشد.  نداشته  وجود  خون  ذخایر 
ادامه داد: در حال حاضر ذخایر خونی 
است  روز  از ۹  بیش  جنوبی  خراسان 
که در وضعیت ایده آلی بوده و وضعیت 
نگه می دارد.  در کشور سبز  را  استان 
مهدی زاده گفت: بخشی از خون های 
نیاز خون در  تامین  بر  اهدایی علاوه 
مراکز درمانی استان، برای استفاده در 
به شبکه  درمانی سطح کشور  مراکز 

ملی خون رسانی تحویل داده می شود.

خبر خوب

حبس نفس معادن خراسان جنوبی در سینه؛
جایی برای سرمایه گذاران نگذاشته اید

در  آفتی  به  معدنی  شده  بلوکه  مناطق 
خراسان جنوبی تبدیل شده، به گونه ای که 
جایی برای فعالیت سرمایه گذاران بخش 
خصوصی باقی نمانده است.به گزارش بازار، 
در خراسان جنوبی به عنوان سومین استان 
پهناور ایران ۶۴۸ معدن با ۲.۵ میلیارد تن 
استخراج  تن  میلیون  و ۱۸  قطعی  ذخیره 
اسمی وجود دارد که زمینه اشتغال ۱۲ هزار 
نفر را فراهم کرده است.براساس آخرین آمار 
رسمی ۶ درصد مجموع معادن کشور، ۵.۱ 
درصد از ذخایر قطعی، ۲.۴ درصد استخراج 
اسمی و ۸.۵ درصد اشتغال در حوزه معادن 
و  است  جنوبی  خراسان  به  مربوط  کشور 
محسوب  کشور  معدنی  استان  چهارمین 
خاک های  منیزیت،  می شود.زغال سنگ، 
بنتونیت،  تزیینی،  سنگ های  صنعتی، 
کرومیت، سنگ آهن، دولومیت، آندالوزیت، 
سیلیس،  مس،  طلا،  بازالت،  مرمریت، 
فلورین، پتاس و سرب و روی از مهمترین 
مواد معدنی در استان کویری خراسان جنوبی 
هستند.بخش معدن قدرت و ارزش افزوده 
آشکار و پنهان زیادی دارد و سال هاست که 
دولتمردان به اهمیت و نقش اثرگذار این 
بخش در بهبود شرایط اقتصادی و رسیدن 
برده اند.به  پی  اقتصاد  در  پایدار  توسعه  به 
صنایع  و  معدن  بخش  کارشناسان  گفته 
با متحول  اقتصاد است و  معدنی پیشران 
 شدن این بخش، سایر بخش های صنعتی 
و اقتصادی کشور فعال می شود. نائب رئیس 
کمیسیون معدن اتاق بازرگانی بیرجند در 
گفتگو با بازار با اشاره اینکه امروزه اهمیت و 
پتانسیل معادن استان بر هیچکس پوشیده 
نیست، گفت: معادن موتور پیشران اقتصاد و 
اشتغال در استان هستند لذا زیرساخت های 
آن نیز باید فراهم شود.احمد پروین با اشاره 
به بر بررسی راهکارهای آزادسازی بلوکه 
ها، پهنه ها و مزایده های منجمد معادن 
استان، اظهار کرد: باید راهکارهایی اساسی 
در حوزه آزاد سازی محدوده هایی که به 
قفل  کاداستر  سامانه  در  مختلف  دلایل 
بیان  شود.وی  ارائه  است،  شده  منجمد  و 
کرد: با بلوکه شدن محدوده ها عملا بخش 
زیادی از ظرفیت معدنی استان از دسترس 
خارج شده است.وی با اشاره به اینکه اولین 
بستر زیرساخت برای توسعه معادن اکتشاف 
است، گفت: اصولا باید اکتشافی اتفاق بیفتد 
تا ذخیره ای صورت و سپس به مرحله بهره 

برداری و گردش اقتصادی نیز برسد.

 وجود ۲۵۰ معدن
 غیرفعال در خراسان جنوبی

داریوش افتخاری، عضو هیأت مدیره خانه 
معدن خراسان جنوبی نیز در گفتگو با بازار 
با اشاره به اینکه در حوزه ثبت محدوده های 

معدنی مشکلاتی در استان وجود دارد، بیان 
کرد: استان خراسان جنوبی با توجه به شرایط 
حاکم بر زمین شناسی با عناوین مختلف 
معادن  عسلویه  معادن،  بهشت  جمله  از 
و... شناخته می شود اما متأسفانه آن گونه 
که بایسته و شایسته است، از این پتانسیل 
خدادادی استفاده نشده است. افتخاری با بیان 
اینکه از ۶۵ نوع ماده معدنی موجود در ایران 
۵۰ نوع به صورت ذخایر معدنی در خراسان 
گویای  خود  که  شود  می  یافت  جنوبی 
پتانسیل و ظرفیت بالای استان است، افزود: 
در حال حاضر تعداد ۷۴۸ واحد معدنی دارای 

پروانه نیز در خراسان جنوبی وجود دارد.وی 
ادامه داد: از مجموع واحدهای معدنی دارای 
پروانه تعداد ۴۹۸ معدن فعال و حدود ۲۵۰ 
معدن غیر فعال است که در طرح فعال سازی 

معادن کوچک در دست بررسی هستند.

تنها ۴ درصد ارزش افزوده
 استان در بخش معدن است

عضو هیئت مدیره خانه معدن خراسان جنوبی 
با اشاره به تاکید مقام معظم رهبری در سفر به 
استان مبنی بر توجه به بخش معدن، عنوان 
برای توسعه معدنی  نقشه راهی  باید  کرد: 
استان در نظر گرفته شود تا بتوانیم اقتصاد را بر 
پایه آن برنامه ریزی کنیم. وی اظهار کرد: در 
سند آمایش استان از سوی سازمان مدیریت، 
تخصص معدن در چهار رشته بهره برداری از 
فلزات گران بها شامل طلا، مس، نقره و آهن، 
بهره برداری از فلزات نیمه بها شامل سرب و 
روی، بهره برداری زغال سنگ و بهره برداری 
معادن غیر فلزی شامل سنگ ساختمانی بیان 
شده است.وی با اشاره به ارزش افزوده بخش 
های مختلف در سطح استان، افزود: خراسان 
جنوبی در بخش خدمات ۵۵ درصد، در بخش 
صنعت ۱۹ درصد، در بخش کشاورزی ۱۴ 
درصد و در بخش معدن تنها چهار درصد از 
ارزش افزوده استان را به خود اختصاص داده 
است.افتخاری با بیان اینکه باید بتوانیم سهم 
حداکثری از ارزش افزوده استان را از معادن 
به دست بیاوریم، گفت: پهنه ها به سازمان یا 

شرکت هایی واگذار شده است که حدود ۲۰ 
درصد مساحت استان را شامل می شود.وی 
با اشاره به اینکه زیر پهنه هایی تعریف شده 
که مساحت را به ۲۴.۵ درصد رسانده است، 
عنوان کرد: پس از واگذاری پهنه ها و زیر 
پهنه ها طرح تحول سه جانبه ای اجرا شد که 
حدود ۳۱ درصد مساحت استان را پوشش می 
دهد.وی با بیان اینکه محدوده های اکتشافی 
شده و منتظر ورود به مرحله بعدی تنها دو 
دهم درصد از مساحت استان است، اظهار 
و  درصد  اکتشاف ۳.۲  های  پروانه  داشت: 
مجموع پروانه های بهره برداری تنها هشت 

درصد مساحت استان را پوشش می دهند. 

حبس محدوده های معدنی
خراسان  معدن  خانه  مدیره  هیئت  عضو 
های  محدوده  اینکه  به  اشاره  با  جنوبی 
توسط  عمدتا  که  دارد  وجود  اکتشافی 
اشخاصی ثبت شدند اما به دلایل مختلف 
این  افزود:  است،  شده  مخالفت  ها  آن  با 
طریق  از  و  شوند  می  فریز  ها  محدوده 
مزایده به افراد واجد شرایط واگذار می شود 
که باعث حبس محدوده ها و معادن استان 
 ۱۷.۲ برای  اینکه  بیان  با  است.وی  شده 
درصد از مساحت استان درخواست اکتشاف 
شده است، گفت: در حال حاضر فقط در 
مناطق محدود باقیمانده می توانیم معدن 
ثبت کنیم که ظرفیت و پتانسیل کافی را 
ندارند و متاسفانه در واقع هیچ مکانی برای 
اینکه ۸۳  به  با اشاره  نداریم.وی  واگذاری 
درصد مساحت استان پهنه، زیرپهنه و بلوکه 
های طرح سه جانبه را تشکیل می دهد، 
عنوان کرد: اگر قرار است معدن استان را 
توسعه دهیم باید از پایه که اکتشاف است 
تعیین  بر  تاکید  با  کنیم.افتخاری  شروع 
تکلیف پهنه های واگذار شده و آزادسازی 
های لکه ای برای معادن کوچک تر، بیان 
کرد: در قانون معادن برای هر ماده معدنی 
محدودیت مساحت وجود دارد لذا معادنی 
که نیاز به مساحت بیشتر داشته باشد، پهنه 

دریافت می کند.

مناطق بلوکه آزاد شود 
وی با بیان اینکه طرح سه جانبه نیز باید 
تعیین تکلیف و مناطق بلوکه ارگان های 
ذی ربط آزادسازی شود، افزود: ثبت محدوده 
تنها برای نفر اول امتیاز ایجاد می کند و 
یک سال زمان دارد که موافقت دستگاه را 
اخذ کند.افتخاری ادامه داد: با توجه به اینکه 
پس از مخالفت ها در مرحله دوم امکان 
استفاده از قابلیت های قانونی وجود دارد و 
در صورت عدم کسب موافقت دستگاه ها ار 
جانب متقاضی محدوده ها باید مجددا آزاد 
و ثبت شوند.وی با اشاره به اینکه از مجموع 
۱۵۱ هزار کیلومترمربع مساحت استان تنها 
قرار  معادن  اختیار  در  مترمربع  هزار   ۱۷
گرفته است، گفت: در حال حاضر بسیاری 
از کارخانجات استان نیاز به مواد اولیه دارند 
را به خطر می  استان  اشتغال در  این  که 
اینکه متاسفانه بسیاری  با بیان  اندازد.وی 
از مواد معدنی جلوی چشم است اما نمی 
انجام دهیم، عنوان کرد: در  توانیم کاری 
حال حاضر ۱۳ هزار نفر اشتغال در بخش 

معدن استان وجود دارد.

 خراسان جنوبی رتبه چهارم کشور
 را در معادن فعال کسب کرده است

معادن  امور  معاون  طلب،  ایمان  حجت 
معدن  صنعت،  سازمان  معدنی  صنایع  و 
گفتگو  در  نیز  جنوبی  خراسان  تجارت  و 
 ۲۵۰ وجود  رغم  علی  کرد:  اظهار  بازار  با 
معدن غیرفعال در استان اما هنوز خراسان 
جنوبی رتبه چهارم معادن فعال در کشور را 
دارد.وی با بیان اینکه زیر پهنه ها، پهنه ها 
و بلوکه های سه جانبه زمان خاصی دارد، 
افزود: در حوزه استعلامات محدوده ها باید 
از طریق مزایده اقدام کنیم.ایمان طلب بیان 
کرد: منطقه نایبندان خراسان جنوبی بهترین 
زغال را به لحاظ کیفیت داراست اما متاسفانه 
این منطقه در بلوکه محیط زیست است و 
نمی توان کاری در آن انجام داد.وی با اشاره 
به اینکه بعد از استعلامات محدوده ها به 
مطالعات اولیه می رسیم، گفت: مرحله اصلی 
کار این است که استعلامات و مطالعات را به 
نتیجه مطلوب برسانیم.معاون امور معادن و 
صنایع معدنی سازمان صمت خراسان جنوبی 
با بیان اینکه آزادسازی محدوده های بلوکه 
یکی از خواسته های حوزه معدن کاری است 
که به لحاظ حقوقی ارگان هایی چون منابع 
طبیعی با آن مخالفت دارد، عنوان کرد: اگر 
محدوده ای ثبت شد و پیگیری لازم صورت 
نگرفت بلوکه می شود تا شرایط مزایده را 
طی کند.وی ادامه داد: اگر قرار است مصوبه 
باید تحت عنوان  بگیریم  استان  برای  ای 
وفرآیند  ها  ارگان  بلوکه  مناطق  آزادسازی 
مزایده ها باشد. مرتضی جلالی فرد، رئیس 

سازمان نظام مهندسی معدن استان هم پیش 
از این در جلسه شورای گفتگوی دولت و 
بخش خصوصی در اتاق بازرگانی اظهار کرد: 
استعلامات محدوده ها ربطی به نوع ماده 
معدنی ندارد.وی با بیان اینکه اگر از سال ۹۴ 
به بعد در محدوده ای مخالفت شود ممکن 
است در کمیته تعامل نظر متفاوتی راجع به 
آن ارائه شود، افزود: شرایط اولیه برای اولین 
نفری است که محدوده را به نام خود ثبت 
کرده است.وی ادامه داد: اگر کسی استعلام 
محدوده، تعامل کشوری و همه راهکارهای 
قانونی را طی کرده باشد و باز هم رای منفی 
بگیرد محدوده بلوکه می شود اما اگر کسی 
همراهی نکند و کم کاری کرده باشد نباید 
محدوده برای او قفل شود بلکه باید استعلام 

محدوده را به نفر بعد تعلق داد.

اختصاص هشت میلیون هکتار
 اراضی ملی به معادن خراسان جنوبی

محمودرفعتی نژاد، معاون حفاظت اداره کل 
منابع طبیعی خراسان جنوبی نیز در جلسه 
گذشته کمیته کارشناسی شورای گفتگوی 
دولت و بخش خصوصی اظهار کرد: ۱۴.۵ 
میلیون هکتار مساحت اراضی منابع ملی در 
خراسان جنوبی است که ۱۰ درصد آن به 
محیط زیست واگذار شده است .وی با بیان 
اینکه از سال ۹۴ که محدوده ها ثبت می 
شود سه میلیون و ۸۰۰ هکتار از این مساحت 
به معادن واگذار شده است، افزود: اگر همین 
میزان واگذاری را برای سال های قبل از ۹۴ 
در نظر بگیریم حدودا هشت میلیون هکتار از 
مجموع مساحت اراضی ملی استان به معادن 
اختصاص داده شده است.رفعتی نژاد با اشاره 
به اینکه از مجموع مساحت ۶۰۰ هزار هکتار 
خط قرمز، جنگل ها و از میراث گذشته ها در 
منابع طبیعی است و قابل واگذاری نیست، 
گفت: این محدودیت ها عوارض اجتماعی 

نیز در بردارد.

استفاده از ظرفیت معادن 
در راستای تحقق شعار سال

ولی اله احمدی، کارشناس دفتر هماهنگی 
امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری هم 
در گفتگو با بازار اظهار کرد: نگاه ما به معادن 
یک نگاه متمرکز و پیشران اقتصادی است 
و هنگامی که صحبت از سرمایه گذاری می 
شود باید وضعیت استان در نظر گرفته شود.
وی افزود: ظرفیت معادن در استان ظرفیت 
بسیار بزرگی است که باید در راستای تحقق 
شعار سال مبنی بر مهار تورم و رشد تولید 
از آن استفاده شود.وی با بیان اینکه معادن 
غیر فعال باید کمک شوند، اظهار داشت: 
به  کمک  و  حمایت  ما  رسالت  و  هدف 

سرمایه گذار در چارچوب قانون است.

    ایزوگام  

09155622050 -09155629033    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک صلیبی  و سر جک ،تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک     ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷- حسینی

باغچه سورگ - معدن سنگ مرمریت
مرغداری دارای پروانه 

 باغ پسته و قنات

بازاریاب پوشاک
حقوق + پورسانت 

۰۹۱۵۶۶۶۶۵۰۹ ی
ار
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د

۱۰۰درصد تضمینی    09151104086- 09158994086  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

)آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 
1401 حوزه ثبتی شهرستان طبس(

بدستورماده 12قانون ثبت وماده 59 آیین نا 
مه قانون مذکوراسا می اشخا صیکه نسبت به 
املاک مجهول المالک واقع دربخشهای تابعه 
حوزه ثبتی شهرستان طبس)استان خراسان 
جنوبی(تاآخراسفند ماه سال 1401 تقاضای 
ثبت نموده اند وهمچنین مواردیکه آگهی 
برابرتبصره یک ماده25اصلاحی  نوبتی آن 
قانون ثبت بایدتجدید گردد با نوع ملک مورد 
تقاضا برای اطلاع عموم بشرح ذیل آگهی 

میگردد.
 )قطعات واقع دربخش یک طبس(

113 فرعی از 9-اصلی ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی  حبیب الله زمانی واقع در 

طبس - روستای رحمت اباد 
372 فرعی از 12-اصلی ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی  حسین  طالبی مقدم واقع در 

طبس - روستای شیر اباد 
434 فرعی از 17 -اصلی ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی جواد زمانیان  واقع در طبس 

روستای الله آباد  
435 فرعی از 17 - اصلی ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی   جواد زمانیان  واقع در 
طبس روستای الله آباد  

2150 فرعی مجزی از 1223 فرعی از 29 
- اصلی ششدانگ یک باب منزل  عصمت 

کاشفی واقع در طبس- دیهشک بهاران 27
34 -اصلی 13 سهم از کل 2400 سهم از 
ششدانگ قنات دیهشک بالا  باقر ملکی واقع 

در طبس دیهشک بالا
156فرعی از 492 - اصلی ششدانگ یک 

قطعه زمین بتول سالاری  واقع در طبس 
از 2606 - اصلی ششدانگ یک  7 فرعی 
قطعه زمین مزروعی  محمد رستمیان   واقع 

در طبس 
99 فرعی از 4730 - اصلی ششدانگ یک 
قطعه زمین محصور عذرا قلی زاده  واقع در 

طبس-  خیابان انقلاب اسلامی 
4822 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  مهدی طالبی مقدم واقع در طبس 

حد فاصل جاده طبس به دشتغران 
5013- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین 
دایرمزروعی محمد امین شفیعیان واقع در 

طبس 
5014- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین 

دایرمزروعی محمد جواد شریفیان واقع در 
طبس

5015- اصلی ششدانگ قسمتی از یکباب 
منزل  امیر قربانی واقع در طبس 

5016- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین 
مشجر یوسفعلی یوسفی واقع در طبس - 

روستای جمز
5017- اصلی ششدانگ یکباب منزل  فاطمه 

پیش بین واقع در طبس 
5018- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی محمد رستمیان واقع در طبس 
5019- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی محمد رستمیان واقع در طبس 
)قطعات واقع در بخش دوطبس (

از 26 - اصلی ششدانگ یک  958 فرعی 
واقع در طبس  باغ مهدی حسینی  قطعه 

-روستای کریت 
2582 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  محمد رضا اله زاده  واقع 

در طبس - روستای کریت 
2583 فرعی از 26 - اصلی ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  محمد رضا الله زاده  

واقع در طبس - روستای کریت 

2276 فرعی از 117 - اصلی ششدانگ یک 
قطعه زمین محصور مشتمل بر اغل دامداری 

حسن استاد  واقع در دیهوک
484 - اصلی ششدانگ مزرعه بغز مشتمل بر 
خانه و اشجار و استخر ابوطالب ملائی نسبت 
به چها ردانگ مشاع و علی ملائی نسبت به 
دو دانگ مشاع از ششدانگ  واقع در طبس  - 

روستای مرغوب مزرعه بغز
)قطعات واقع در بخش سه طبس (

1256 فرعی از 41  - اصلی ششدانگ یک 
واحد دامداری جعفرمرادیان واقع در طبس - 

روستای جوخواه
1257 فرعی از 41  -اصلی ششدانگ یک 
قطعه باغ  جعفرمرادیان واقع در طبس - 

روستای جوخواه
1258 فرعی از 41  -اصلی ششدانگ یک  
قطعه زمین مزروعی  جعفرمرادیان واقع در 

طبس - روستای جوخواه
1139 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی غلامعلی دورانی واقع در طبس - 

روستای جوادیه
لذا به دستور مواد 16 و17 قانون ثبت هرکس 
نسبت به املاک آگهی شده بالا معترض می 

باشد و یا بین متقاضیان ثبت 
و  شده  دعوی  اقامه  دیگری  و 
درجریان است میبایست اعتراض 

ویا گواهی مشعربرجریان دعوی خود راازتاریخ 
انتشارنوبت اول این اگهی نسبت به آگهی 
نوبتی ظرف نود روزودرمورد آگهی اصلاحی 
درمدت سی روزبه اداره ثبت اسناد طبس 
تسلیم ورسید دریافت نموده ودراجرای تبصره 
2ماده واحده قا نون تعیین وتکلیف پرونده 
های معترض ثبتی معترضین ازتا ریخ تسلیم 
اعتراض به این اداره ظرف یکماه دادخواست 
اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی 
تقدیم و گواهی لازم ازمرجع مذکوراخذ وبه 
این اداره تسلیم نمایند ضمنا حقوق ارتفاقی 
جلسه  ودرصورت  حدود  تحدید  درموقع 
صورت  وازتاریخ  منظورمیگردد  تحدیدی 
اعتراض  روزقابل  سی  تا  تحدیدی  جلسه 

خواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰2/۰2/۰4
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰2/۰۳/۰4

شناسه: ۱4822۹۷
غلامرضا کدخدایی- رئیس اداره ثبت 

اسناد و املاک شهرستان طبس

اجاره قالب فلزی، جک با متعلقات 
۰۹۱۵۵۳۰۹4۷۶ - خراشادی

32قالیشویی صنعتـــی 440001-3 تمام اتوماتیک
دارای رتبه ممتاز از اتحادیه مربوطه



وکیل خود باشید

همه  چیز درباره حساب بانکی مشترک

را  بانکی  کردن حساب مشترک  باز  قصد  اگر 
دارید و دنبال صدور کارت برای حساب مشترک 
می گردید، اول از همه باید شرایط زیر را داشته 

باشید. اولین شرط لازم افراد برای این حساب، 
افتتاح  تمام  است.  بالای 18سال  سن  داشتن 
کنندگان حساب مشترک باید حضوری به بانک 
مراجعه کنند و امکان نیامدن صاحب حساب وجود 
ندارد.در هنگام باز کردن حساب، سهم هر کدام از 
صاحبان حساب مشخص خواهد شد. در صورت 
مشخص نشدن سهم، طبق قانون اصل بر تساوی 
سهم شریک ها از موجودی حساب خواهد بود.در 
زمان افتتاح، ذینفعان باید تکلیف برداشت از حساب 
را اعلام کنند. اینکه اجازه برداشت از حساب برای 
یکی یا همه صاحبان حساب فراهم باشد. مانند 
تمام حساب های بانکی، کارت برای تمام طرفین 
حساب مشترک هم می توان صادر کرد. حالا 
ممکن است این سوال به ذهن تان خطور کند که 
آیا می توان حساب مشترک با چند کارت داشت. 
اگر حساب مشترک حقوقی باشد، این امکان وجود 
برای حساب مشترک حقوقی کارت  ندارد که 
صادر کرد. اما برای حساب های مشترک حقیقی 
این امکان وجود دارد که کارت برای دارندگان 
حساب دریافت کرد. به این ترتیب شماره تلفن 
همراه هر کدام از صاحبان هم در بانک ثبت 
می شود تا واریز و برداشت از حساب به اطلاع 
تمام دارندگان حساب مشترک برسد. اما تنها 
یک کارت برای حساب مشترک صادر می شود. 
این کارت هم در اختیار کسی قرار می گیرد که 
افتتاح حساب طرفین توافق کرده اند  در زمان 
کارت در اختیارش قرار بگیرد. وقتی برای افتتاح 
حساب به بانک می روید، صاحبان حساب اعلام 
می کنند که در زمان بستن حساب کدام یک از 
اعضا حضور داشته باشند؛ مثلا اگر حساب بانکی 
مشترک با 6نفر افتتاح شود، اعضا می توانند به 
امضای  با  مشترک  کنند حساب  اعلام  بانک 
4نفر از آنها بسته شود. اما از طرفی ممکن است 
حساب مشترک زن و شوهری باز کرده باشید. در 
زمان افتتاح حساب هم شرط بسته شدن حساب 
را حضور هر دو نفر بگذارید. در این صورت باید 
برای بستن حساب هر دو نفر حضور داشته باشند.

زرده تخم مرغ مفید برای مغز

زرده تخم مرغ  نیروگاه  تغذیه ای است که در آن  
ویتامین ها و مواد معدنی ضروری برای عملکرد 
این ماده غذایی که می تواند  دارد.  مغز وجود 
روزانه  غذایی  سبد  در  مختلفی  کارکرد های 
داشته باشد، منبع خوبی برای آهن است که 

برای ایجاد سلول های خونی قرمز که به مغز 
اکسیژن می رساند موثر بوده و باعث می شود 
در  را  ما  و  باشد  هوشمندانه  ذهنی  کارکرد 

وضعیت هوشیار و متمرکز قرار می دهد.

زیتون از زوال عقل جلوگیری می کند

زیتون از زوال عقل و پیری مغز جلوگیری می کند. 
این قابلیت به خاطر وجود چربی غیراشباع موجود 
در آن است. این چربی ها، اکسیژن رسانی به مغز 
مثل  اشباع  اما چربی های  افزایش می دهد،  را 
ارتباط  و سرخ کردنی ها  لبنیات  چربی گوشت، 

میان سلول ها را سخت می کند. در نتیجه فرآیند 
اکسیژن رسانی کند یا مختل می شود. زیتون را 
قبل از خوردن غذا به عنوان اشتها آور صرف کنید 

و یا همراه با غذای خود میل بفرمایید.

ضرر مصرف نوشابه های رژیمی

نوشابه های  کردن  جایگزین  کنید  فکر  شاید 
راه  پرکالری یک  نوشابه های  به جای  رژیمی، 
نوشیدنی های  اما  است،  وزن  کاهش  در  مؤثر 
رژیمی نیز مضرات بسیاری دارد. افرادی که به 
واسطه نوشابه های رژیمی و سایر نوشیدنی ها، 

قند مصنوعی دریافت می کنند، با افزایش وزن 
و چربی شکمی مواجه می شوند. اگر خیلی به 
نوشابه علاقه دارید، بهتر است مقدار مصرفی 

خود را کاهش دهید. 

تاثیرات چای پر رنگ بر بدن

اصطلاح  به  یا  پررنگ تر  هرچه چای مصرفی 
غلیظ تر باشد، میزان کافئین دریافتی بیشتر می شود. 
کافئین، یک ماده شیمیایی خوراکی است که در دو 
فرم طبیعی و سنتتیک )مصنوعی( یافت می شود. 
فرم طبیعی کافئین در بسیاری از گیاهان از جمله 

قهوه، دانه های کاکائو و برگ های چای وجود دارد 
و فرم مصنوعی آن در نوشیدنی ها و نوشابه های 
انرژی زا یافت می شود. نوشیدن چای پررنگ باعث 

سوزش در ناحیه قفسه سینه و قلب فرد می شود.

قانون هشت لیوان آب در روز سندیت علمی ندارد. به طور کلی، خود بدن به خوبی به ما می گوید که نیاز به آب 
بیشتر دارد یا خیر. نیاز به نوشیدن آب در افراد مختلف متفاوت است و به عواملی مانند دما و فعالیت بستگی دارد. 
با بالا رفتن سن احساس تشنگی کمتر می شود و خطر ابتلا به کم آبی افزایش می یابد، بنابراین بهتر است به طور 
منظم آب بنوشیم. آبرسانی به بدن صرفا به معنای نوشیدن آب نیست؛ بلکه آب، چای، قهوه و ... همگی جزو 
مایعاتی  است که به بدن می رسانیم. هرچند کافئین موجود در چای و قهوه کمی ادرارآور است اما مقدار آن آنقدر 
اندک است که مانع آب رسانی نمی شود. خوردن غذا نیز حدود ۲۰ تا ۳۰ درصد آب موردنیاز بدن را تامین می کند. 

برای بهبود پوست به جای نوشیدن بیش از حد آب، از کرم ضدآفتاب مناسب استفاده کنید.

لذت بردن از فعالیت های جسمی: زمانی که اضافه وزن دارید نسبت به افرادی که وزن طبیعی دارند، فعالیت های 
جسمی ممکن است موجب درد مفاصل و سوزش ریه ها شود. وقتی شروع به لاغر شدن می کنید، دیگر انجام 
ورزش در شما احساس انجام یک کار روزمره سخت و طاقت فرسا را ایجاد نمی کند و بیشتر شبیه تجربه ای 
سرگرم کننده در می آید. علاوه بر این سبک وزن بودن موجب می شود سریع تر و نیرومندتر شوید. کاهش خطر 
ابتلا به سرطان: اضافه وزن موجب بروز التهاب می شود که خود آن آغازگر تغییرات سلولی در بدن است. یک 
بررسی انجام شده بر روی زنان یائسه که نتایج آن در مجله تحقیقات سرطان به چاپ رسیده، نشان داد که درجات 

خطرناک التهاب تنها با کاهش پنج درصدی وزن بدن قابل تخفیف است.

تحقق رویای لاغری

بررسی ها نشان داد احساسات مثبت و منفی، آرام آرام 
و طی زمان شکل می گیرد اما زمان درگیر بودن افراد 
با احساسات منفی شان طولانی تر است. زمان بیشتری 
را لازم دارند تا بتوانند هیجانات منفی خود را به زبان 
بیاورند اما احساسات ما، بعد از بیان به سرعت تمام نمی 
شود. در واقع حتی بعد از بیان مستقیم احساسات، آن ها 
به سرعت فروکش نمی کند و تا مدتی بعد هنوز ما را 
تحت تاثیر قرار می دهد. درباره ماندگاری احساسات، 
باز هم تفاوت هایی بین آن ها که بار مثبت دارند با 

احساسات منفی وجود دارد. محققان دریافتند پس از 
بیان احساسات، هیجانات مثبت به نسبت هیجانات 
منفی زمان طولانی تری)94 دقیقه ماندگاری برای 
هیجانات مثبت و 85 دقیقه ماندگاری برای هیجانات 
منفی( باقی می مانند. در نهایت این مطالعه نشان داد 
قابلیت آرامش بخشی بیان احساسات، در زنان بیش از 
مردان است و آن ها پس از بیان احساسات خود، سریع 
تر به آرامش می رسند. هر چند این مطالعه در بسیاری 
از ابعاد استثنایی است اما باید توجه داشت که محدودیت 

های خاص خود را نیز دارد؛ این مطالعه نشان داده است 
بیان کلامی احساسات می تواند به آرام شدن افراد 
کمک کند اما در عین حال ممکن است روشی کارآمد 
برای همه افراد نباشد. این محققان کار خود را با بررسی 
بیش از یک میلیارد توئیت آغاز و بر مبنای تعدادی 
عبارت کلیدی، بخشی از این توئیتها را انتخاب کردند. 
برای انتخاب این توئیت ها، آن ها عبارات مستقیمی 
چون “من خوشحالم” و “حالم فوق العاده است” را برای 

بیان احساسات مثبت در نظر گرفتند.

تجربه آرامش با بیان احساس

یاد یاران
شهید مهدی صنعتی             نام پدر: عباس          شهرستان: فردوس

خدایا در قلبم خلوص به امرت چنان قرار بده که همواره راضي به رضایت و شکرگزار نعمت 
هایت باشم و طالب آزمایشات سختي که این شکر با خلوص فراوانتري صورت گیرد. دوشنبه  4  اردیبهشت  14۰۲ * شماره  5454
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سرزمین سیاه طبس

و  در جنوب شرق کویر طبس  پروده  روستای 
معادن زغال سنگ پروده در جنوب غرب کویر 
این دو، جاده خاکی وجود  بین  و  طبس است 
دارد که از قسمت جنوبی کویر، عبور می کند و 
قسمت میانی این جاده، از امتداد دامنه کوه هایی 
از سنگ های سیاه ساخته شده اند،  که همگی 

می گذرد. این منطقه همان سرزمین سیاه نامیده 
از جاهای دیدنی  می شود. سرزمین سیاه یکی 
استان خراسان جنوبی است که به لحاظ وضع 
ظاهری با گندم بریان شهداد در کرمان شباهت 
دارد و حاصل آخرین فعالیت های آتشفشانی ایران 
در دوره کواترنر است. این منطقه از سنگ ها و 
گدازه های آتشفشانی سیاه رنگ پوشیده شده است 
و به همین دلیل به سرزمین سیاه شهرت دارد. 
سرزمین سیاه در خراسان جنوبی از اهمیت ویژه ای 
در بین آثار طبیعی این منطقه برخوردار است. 
جنس سنگ های منطقه از بازالت بوده که ازدسته 
سنگ های آذرین بیرونی محسوب می شود. این 
سنگ ها در اثر فعالیت های گسل نایبند و فوران 
این سنگ ها توسط چند آتشفشان در سطح زمین 
زیبا  و  کم نظیر  منطقه ای  و  گردیده اند  پراکنده 
همانند سطح کرات منظومه شمسی پدید آورده اند. 
طول این منطقه 16 کیلومتر و عرض آن 15 
کیلومتر است. وسعت منطقه که تجمع سنگ ها در 
آن فراوان است ۲4۰ کیلومتر مربع و وسعت کلی 
منطقه با توجه به پراکندگی سنگ ها و دهانه های 

آتشفشانی منفرد حدود 4۰۰ کیلومترمربع است.
آب حوضه ی آبگیر سرزمین سیاه توسط رود بسیار 
شوری به نام قوری چای تامین می شود.سرزمین 
سیاه را نباید با کویر طبس یکسان دانست چرا که 
این دو، فضاهای مجزایی از یکدیگر با فاصله ی 
زیاد هستند. پرونده پیشنهاد ثبت ملی سرزمین 
سیاه طبس 17 مرداد 1۳96 در کمیته ثبت و 
حریم میراث طبیعی سازمان میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری کشور بررسی و پس از 
این اثر در فهرست آثار طبیعی ملی ثبت شد. وجود 
معادن غنی زغال سنگ این شهرستان نشان دهنده 
آن است که در گذشته های دور جنگل های انبوه و 
دریاچه های بزرگ در این منطقه وجود داشته است. 
سرزمین سیاه از پدیده های نادر و خارق العاده زمین 

شناختی منطقه  محسوب می شود . 

گردشگری دیالوگ ماندگار
شاید چالاک ترین انسان نباشم، شاید بالابلندترین یا نیرومندترین 
نباشم،شاید بهترین و زیرک  ترین نباشم، اما قادرم کاری را بهتر از 

دیگران انجام دهم و این کار هنر خود بودن است.

نوشیدن زیاد آب مضر است؟
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۳۵۷۶ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسماعیل 
محمودی فرزند حاجی محمد به شماره شناسنامه ۱۳۳۳ صادره از بیرجند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محصور 
به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۹۳ - فرعی از ۳۴۵ اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک 
بیرجند خریداری از مالک رسمی محمد علی و محمد حسن و حسین و عاطفه و فاطمه شهرت همگی مرادی و شهربانو 
عرب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/20  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/04 شناسه: 1477313

حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۲۷۶۷ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا حسین پور 

فرزند میرزاحسن به شماره شناسنامه ۲۲۲ صادره از بیرجند در ششدانگ یک قطعه محوطه محصور مشتمل بر اتاق به مساحت 

۲۱۰.۳۱ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۲۰۳ فرعی از ۱ - اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل 

مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 

اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 

خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/20  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/02/04   شناسه :1477313 
حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۴۸۱۶ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم خسروی فرزند محمد 

به شماره شناسنامه ۱۱۷ صادره از در ششدانگ یک باب منزل مسکونی تمام اسکلت در دو طبقه به مساحت ۱۹۸.۰۹ متر مربع 

قسمتی از پلاک ۱۳۹۶- اصلی بخش ۲ حوزه ثبت ملک بیرجند خریداری از مالک رسمی آقای زینل دستیگردی محرز گردیده 

است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 

مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 

پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/20  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/4    شناسه :1477325 
حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

 اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۰۴۲۳ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای غلامرضا مظلومی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۵۲ صادره از در ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر 
ساختمان به مساحت ۲۸۸۱/۳۶ مترمربع پلاک ۴۴۴ فرعی از ۲۴۱ - اصلی بخش ۳ بیرجند خریداری از مالک 
رسمی خانم بی بی جان بگم عبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/04  

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/18  شناسه: 1484343
حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 
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حفظ آ رمان های نظام و توسعه استان دو خط قرمز اهالی رسانه در خراسان جنوبی باشد

استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه امیدآفرینی در جامعه و بیان نقاط قوت،  به معنای عدم داشتن ضعف در داخل نیست و باید نشاط را به جامعه تزریق کرد، گفت: حفظ 
آ رمان های نظام، انقلاب و توسعه و پیشرفت استان دو خط قرمز اهالی رسانه در استان است. جواد قناعت در نشست سه ساعته با مدیران رسانه های استان با اشاره به 
تأکید مقام معظم رهبری بر امیدآفرینی، عنوان کرد: باید واقعیت های موجود در کشور به خوبی برای مردم بیان شود و نقاط ضعف و قوت در کنار هم مورد توجه قرار گیرد.

۳۰ طرح گردشگری استان
 در دست اجرا است

و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
صنایع دستی خراسان جنوبی گفت: ۳۰ طرح 
گردشگری در استان با هدف ایجاد اشتغال پایدار 
و افزایش فضای اقامتی و تفریحی در دست 
اجرا است. هادی شاه وردی در حاشیه نشست 
کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید خراسان 
جنوبی در گفت و گو با ایرنا افزود: این طرح ها 
مجتمع های  از  اعم  مختلف  بخش های  در 
گردشگری و بومگردی در حال اجراست که با 
توجه به تقاضای متقاضیان و نیازسنجی که در 
سنوات گذشته صورت گرفته، مجوز آنها صادر 
شده است و امیدواریم با رویکرد جدید، فرآیند 
صدرو مجوز در شهرستان های نیازمند تاسیسات 

گردشگری تسهیل شود.

تشرف به عمره، احتمالا پس از ماه محرم

مدیر حج و زیارت خراسان جنوبی گفت: حدود 
۱۰۰ هزار نفر در استان در انتظار تشرف به 
سرزمین وحی هستند و احتمالا پس از ماه 
محرم، سفر ها آغاز شود. دستگردی، با اشاره به 
زائران عمره گفت: در بحث عمره آخرین ثبت 
نامی که انجام شد در سال ۱۳۹۰ بود. او با اشاره 
به اینکه حدود ۱۰۰ هزار  زائر در انتظار تشرف 
هستند، افزود: پیش بینی می شود بعد از ماه 
محرم اعزام های عمره انجام شود.دستگردی، با 
بیان اینکه اولویت های اعزام زائران عمره از یک 
تا ۶۰۰ است، بیان کرد: در این زمینه اولویت 
یک تا ۳۰۰ مربوط به سال ۸۷ و اولویت ۳۰۱ تا 

۶۰۰ مربوط به سال ۹۰ است.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدارس خراسان جنوبی معارفه شد

عنوان  به  رخسارپور  حامد  مراسمی  در 
سرپرست اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدارس استان خراسان جنوبی معارفه شد. این 
مراسم با حضور معاون برنامه ریزی و توسعه 
مشارکت های مردمی سازمان نوسازی مدارس 

کشور همراه بود.

ادارات و مدارس از 
ساعت ۷ شروع به کار می کند

امروز  از  جنوبی  خراسان  مدارس  و  ادارات 
ساعت ۷ صبح فعالیت خود را آغاز می کند.
منابع  و  مدیریت  توسعه  معاون  ناصری، 
استانداری خراسان جنوبی گفت: ساعت کاری 
ادارات استان از ۷ صبح تا ۱۴ تعیین شده است.

او افزود: در روز های پنجشنبه نیز از ساعت ۷ تا 
۱۳ ادارات فعالیت خواهد داشت.

هزینه بیش از ۲۷۰ میلیارد 

تومان از درآمد های مالیاتی 

در حوزه عمرانی

خراسان  مالیاتی  امور  مدیرکل  کریمدادی، 
جنوبی گفت: ۲۷۵ میلیارد تومان درآمد مالیاتی 
به حساب شهرداری ها، دهیاری ها، مناطق فاقد 
دهیاری و مناطق عشایری استان واریز شد که 
این اعتبارات برای انجام طرح های زیربنایی، 
عمرانی، زیباسازی، خدمات شهری، روستایی و 
عشایری هزینه شده است.او افزود: از مجموع 
۲۷۵ میلیارد تومان که پارسال واریز شد، ۱۵۵ 
میلیارد تومان به حساب شهرداری های استان 
و ۵۰۰  میلیارد  درصدی، ۸۳  افزایش ۳۵  با 
میلیون تومان به حساب دهیاری ها با افزایش 
میلیون  و ۶۰۰  میلیارد  ۹۶ درصدی، هشت 
تومان به حساب مناطق فاقد دهیاری با افزایش 
میلیون  و ۶۰۰  میلیارد  و ۲۷  درصدی   ۱۵۹
تومان به حساب مناطق عشایری با افزایش 
۱۲۴ درصدی نسبت به سال قبل تر بوده است.

جابجایی بیش از ۷ میلیون تن کالا از 
خراسان جنوبی به  نقاط مختلف کشور 

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای خراسان جنوبی از جابجایی بیش 
از ۷ میلیون تن کالا توسط ناوگان حمل و نقل 
کالا از مبدأ استان به نقاط مختلف کشور طی 
سال گذشته خبرداد. محمد حاجی صفری، 
معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای استان گفت: با تلاش رانندگان 
سخت کوش و فعالان بخش حمل و نقل طی 
سال ۱۴۰۱ بیش از ۷ میلیون و ۳ هزار تن کالا 
از استان به نقاط مختلف کشور جا به جا شده 
که نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۰ ، شش 

درصد افزایش یافته  است. 

فن بازار منطقه ای استان
 آغاز به کار کرد

 فن بازار منطقه ای خراسان جنوبی با هدف ارائه 
خدمات به جامعه دانش بنیان و بازاریابی برای 
محصولات فناورانه در داخل استان و کشور آغاز 
به کار کرد. پیمان حاجی رضایی ، مدیر فن بازار 
منطقه ای خراسان جنوبی با بیان اینکه فن بازار در 
واقع یک شبکه معرفی و فروش و جذب سرمایه 
برای فناوری در سطح کشور است افزود:   ایجاد 
یک بازار فروش برای محصولات فناورانه ای 
که داخل کشور تولید می شود، مهمترین رسالت 
فن بازار است زیرا یکی از بزرگترین مشکلات 
در بخش فناوری مربوط به بازاریابی و فروش 

محصولات است.

زمینه لازم برای رشد ترانزیت کالا در خراسان جنوبی فراهم است
استاندار خراسان جنوبی رونق مرز ماهیرود 
استان  این  در  تولید  رشد  تضمین کننده  را 
افزایش  برای  زمینه لازم  گفت:  و  دانست 
تجاری  مبادلات  از  جنوبی  خراسان  سهم 
فراهم  کالا  ترانزیت  رشد  و  افغانستان  با 
دیدار  نتایج  تشریح  در  قناعت  است.جواد 
در  ایران  اسلامی  جمهوری  سفیر  با  خود 
افغانستان و نماینده ویژه رئیس  جمهور در 
با ۲  دیدار  این  کرد:  اظهار  افغانستان  امور 
رویکرد بررسی آخرین وضعیت تجارت در 
حوزه افغانستان در سال ۱۴۰۱ و برنامه ریزی 
برای توسعه فعالیت ها در سال جدید صورت 
با  دیدار  این  اینکه  به  اشاره  با  گرفت.وی 
و  بلوچستان  و  سیستان  استانداران  حضور 

خراسان  رضوی، فرماندهی مرزبانی کشور 
و دستگاه های مرتبط ملی برگزار شد افزود: 
در این جلسه گزارش جامعی از برنامه های 
دیپلماسی مرزی استان در سال گذشته با 
توجه به سیاست های راهبردی رئیس جمهور 
با کشورهای  تعاملات  افزایش  بر  تاکید  و 
جنوبی  خراسان  شد.استاندار  ارائه  همسایه 
گفت: نتایج دیدار با والی فراه و هیات همراه 
وزارت  سرپرست  سفر  و  ماهیرود  مرز  در 
صنعت و تجارت افغانستان و بازدیدی که 
از چهار بازارچه مرزی استان صورت گرفت، 
از جمله گزارش هایی بود که در این نشست 
ارائه شد.وی از تاثیر تغییر و تحولات سیاسی 
افغانستان بر فعالیت های مرزی استان گفت و 

اظهار داشت: سال گذشته و در پی تحولات 
سیاسی افغانستان، فعالیت ها در مرز ماهیرود 
پیگیری هایی که صورت  با  و  متوقف شد 
گرفت از اواخر خرداد ماه رونق به این بازارچه 
برگشت.قناعت با اشاره به نقش مرز ماهیرود 
گفت:  کشور  خارجی  تجارت  توسعه  در 
به جهت اهمیت موضوع، تامین و توسعه 
تجهیزات و زیرساخت ها در ماهیرود به طور 
ویژه در دستور کار استان قرار داشته و دارد.

وی ادامه داد: در همین راستا با پیگیری هایی 
که انجام شد، سال گذشته توانستیم مجوز 
ترانزیت عام را برای ماهیرود اخذ کنیم و 
دستگاه ایکس ری نیز در این پایانه مرزی 
راه اندازی شد که این ۲ اقدام مهم از جمله 

زمینه هایی است که رشد ترانزیت را به همراه 
دارد.نماینده عالی دولت در خراسان جنوبی 
گفت: در این دیدار به این نکته هم تاکید 
شد که بستر و فضای لازم برای افزایش 
سهم خراسان جنوبی از مبادلات تجاری با 
افغانستان فراهم است و این قابلیت وجود 
دارد که ۱۲۰ و ۱۳۰ ناوگان موجود را به ۲ 
برابر افزایش دهیم.استاندار خراسان جنوبی با 
اشاره به نظر موافق سفیر ایران در افغانستان 
با پیشنهادات مطرح شده و قول مساعدی 
که در این زمینه حاصل شد گفت: نماینده 
ویژه رئیس جمهور در امور افغانستان برای 
تسهیل و تسریع در فرآیند احداث جاده مرزی 
فراه - ماهیرود نیز قول مساعد داد. قناعت با 

اشاره به دغدغه تجار و بازرگانان در زمینه 
مبادلات پولی بین ۲ کشور گفت: مقرر شد با 
تعامل ۲ بانک ملی و صادرات در سطح ملی، 
جلسه مشترکی با متولیان در افغانستان مبنی 
بر رفع مشکلات موجود در زمینه مبادلات 
برگزاری  اظهار کرد:  برگزار شود.وی  پولی 
استان های  بین  منطقه ای  کارگروه های 
خراسان جنوبی، خراسان رضوی و سیستان 
و بلوچستان به صورت دوره ای و مستمر در 
راستای بررسی راهکارهای توسعه تعاملات 
تجاری با افغانستان و نیز برنامه ریزی برای 
اعزام هیات های تجاری به ولایت های در 
این  دیگر مصوبات  از  استان  مجاورت هر 

نشست بود.

اولویت های تحقق شعار سال در خراسان جنوبی مشخص شد
استاندار خراسان جنوبی گفت: درخصوص 
تحقق شعار سال ۱۴۰۲ چند اولویت داریم 
که جزو حوزه های پیشران اقتصادی استان 
داشته  برنامه ریزی  آن  برای  باید  و  است 
باشیم.جواد قناعت در اولین نشست قرارگاه 
تحقق شعار سال که در استانداری برگزار 
شد کشاورزی، صنعت، معدن، گردشگری، 
را  فناوری اطلاعات و مرز  صنایع دستی، 
استان  اقتصادی  پیشران  حوزه های  جزو 

این  به  پرداختن  برای  افزود:  و  برشمرد 
تعریف  حال  در  اقتصادی  پیشران های 
اقدامات عملیاتی، سیاست های  سه محور 
حمایتی و برنامه های زیرساختی هستیم.وی 
تاکید کرد: در محور اقدامات عملیاتی باید 
مختلف  زمینه های  در  جدید  ظرفیت های 
در  و  کنیم  شناسایی  استان  سطح  در  را 
ظرفیت های قبلی متوقف نشویم همچنین 
در سال جاری باید به تکمیل زنجیره های 

باشیم.نماینده  داشته  ویژه ای  توجه  تولید 
ارتقای  جنوبی  خراسان  در  دولت  عالی 
بهره وری و اصلاح ساختارها با استفاده از 
ظرفیت  شرکت های دانش بنیان و نخبگان 
مورد تاکید قرار داد و گفت: از گلایه های 
رؤسا و اعضای هیات علمی دانشگاه های 
استان این بود آنچنان که باید دستگاه های 
اجرایی از ظرفیت آنان استفاده نمی کنند.وی 
واحدهای  احیای  برای  تلاش ها  ادامه  به 

تاکید  در سال جاری  استان  راکد  تولیدی 
کرد و افزود: سال گذشته در این حوزه اتفاق 
تولیدی  واحد  از ۳۶۰  و  خورد  رقم  خوبی 
راکد و نیمه تعطیل خراسان جنوبی، تعداد 
۱۹۹ واحد به چرخه تولید بازگشت. قناعت 
با تاکید بر ضرورت توجه به توسعه اکتشاف 
ذخایر  شناسایی  برای  مطالعات  تکمیل  و 
جدید معدنی در استان گفت: ظرفیت های 
معدنی ناشناخته بسیاری در خراسان جنوبی 

سراغ  به  صمت  کل  اداره  باید  که  داریم 
شناسایی آنها برود تا شاهد استفاده بهتر از 

این ظرفیت های معدنی باشیم.
از  اینکه مرز یکی دیگر  با اشاره به   وی 
تاکید  است  اقتصادی  پیشران  حوزه های 
پرداخته  بیشتر  مرز  موضوع  به  باید  کرد: 
شود و هماهنگی های لازم بین پایانه های 
و  اقتصادی  ویژه  منطقه  گمرک،  مرزی، 

مرزبانی صورت بگیرد.

استاندار در دیدار نماینده ویژه رئیس  جمهور در امور افغانستان:

تمهیدات جلوگیری از تنش آبی در خراسان جنوبی ضروری است
استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
خراسان جنوبی گفت: با توجه به مشکلات 
کم آبی روستاها در تابستان سال های گذشته، 
انجام تمهیدات لازم برای جلوگیری از تنش 
استان  آبرسانی  برخی مجتمع های  آبی در 
ضروری است. علیرضا عباس زاده در نشست 
افزود:  روستایی  آبرسانی  استانی  قرارگاه 

خشکسالی های  از  متاثر  بی آبی  مشکلات 
متوالی شرایط سختی را برای استان ایجاد 
آبی  منابع  مدیریت  و  آب  تامین  لذا  کرده 
استان است. برنامه های  اولویت  موجود در 

وی تصریح کرد: ضرورت دارد نیازهای آبی 
روستاییان و عشایر استان تا قبل از رسیدن 
فصل گرم سال و برای برنامه ریزی به منظور 

تامین آب مورد نیاز، به طور دقیق مشخص 
شود. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار 
خراسان جنوبی گفت: اولویت بندی نیازهای 
میزان  براساس  عشایر  و  روستاییان  آبی 
تعامل  بر  وی  است.  اهمیت  حائز  خانوار 
برای  متولیان  همه  همه جانبه  همکاری  و 
تاکید  روستاییان  به  ارتقای سطح خدمات 

کرد و گفت: دستگاه های متولی، راهکارهای 
اجرای  روند  در  تسریع  برای  پیشنهادی 
طرح های آبرسانی به روستاها را ارائه کنند.

عباس زاده افزود: از آنجایی که تمرکز دولت 
در آبرسانی به روستاهای بالای ۲۰ خانوار 
تمامی  که  برسیم  مرحله ای  به  باید  است 
آب  از  استان  خانوار  بالای ۲۰  روستاهای 

شرب بهداشتی بهره مند شود. وی با اشاره به 
برنامه استان مبنی بر برگزاری جشن پایان 
آبرسانی به مناطق روستایی در پایان سال 
۱۴۰۳ خاطرنشان کرد: پروژه های مربوط به 
آبرسانی روستایی در خراسان جنوبی نسبت 
فیزیکی  پیشرفت  از  کشوری  میانگین  به 

مطلوبی برخوردار است.

      آگهی نوبتی سه ماهه چهارم  سال 1401 اداره ثبت 
اسناد واملاک شهرستان فردوس

بدستور ماده 12 قانون ثبت اسناد واملاك وماده 59 آيين نامه 
قانون مذكور اسامي اشخاصي كه نسبت به املاك مجهول 
شهرستان  ثبتي  حوزه  تابعه  هاي  بخش  در  واقع  المالك 
فردوس  تا آخر اسفند  ماه 1401  تقاضاي ثبت نموده اند، 
با نوع ملك مورد تقاضا براي اطلاع عموم بشرح ذيل آگهي  

مي شود:
شمارات فرعی از یک اصلی بلده بخش یک فردوس

1-پلاك 137 فرعی خانم جميله روز بخش سه دانگ مشاع 
از ششدانگ  باغ منزل

2-پلاك 682 فرعی آقای حسين زبرجدی  ششدانگ يك 
قطعه زمين مزروعی مشتمل بر ساختمان

3-پلاك 925 فرعی آقای محمد علی همتا ششدانگ يکباب 
باغ منزل 

4-پلاك 1602 فرعی آقای محمد شرعی ششدانگ يك 
قطعه زمين مزروعی 

5-پلاك 1965 فرعی آقای علی اكبر سالار بوستانی ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعی 

6-پلاك 20855 فرعی از 1043 فرعی آقای محمد حسن 
اكبر زاده جوان به ميزان دو سهم از پنج سهم وخانم صديقه 
اكبر زاده جوان به ميزان يك سهم از پنج سهم ششدانگ 

باغمنزل 
طالبی  صداقت  ناز  فرح  خانم  فرعی   21504 7-پلاك  

ششدانگ يك قطعه باغ 
8-پلاك 21575 فرعی آقای  غلامعلی غلامی ششدانگ يك 

قطعه باغ 
9-پلاك 21577 فرعی آقای علی غلامی ششدانگ يك قطعه باغ   
10-پلاك 21593 فرعی آقای غلامرضا قوامی ششدانگ يك 

قطعه باغ   
11-پلاك 21594 فرعی خانم ها معصومه و صغری قوامی 

باغستان  بالمناصفه ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 
12-پلاك 21602 فرعی آقای محمود صادقی نژاد ششدانگ 

يك قطعه زمين مزروعی
13-پلاك 21604 فرعی  خانم طاهره صادقی نژاد ششدانگ 

يك قطعه زمين مزروعی
14-پلاك 21620 فرعی خانم حسنيه حيرانی اول ششدانگ 

يك قطعه زمين مزروعی
15- پلاك 21702 فرعی آقای سيد حسن آسودی باغستان 

ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
16-پلاك 21703 فرعی آقای سيد حسن آسودی باغستان 

چهار دانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
17-پلاك 21910 فرعی آقای غلامحسين غفاری ششدانگ 

يك قطعه زمين بند سار 
18-پلاك 21942 فرعی آقای حسين آذر  ششدانگ يك 

قطعه زمين مزروعی 
19- پلاك 21984 فرعی آقای نصر اله پژمان ششدانگ يك 

قطعه باغ 
20- پلاك 21985 فرعی آقای نصر اله پژمان ششدانگ يك 

قطعه باغ
21- پلاك 21986 فرعی آقای نصر اله پژمان ششدانگ يك 

قطعه باغ
نيا   ارجمندی  غلامرضا  آقای  فرعی   21997 22-پلاك 

ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
23-پلاك 22005 فرعی آقای عباسعلی غفاری ششدانگ 

يك قطعه باغ

24- پلاك 22030 فرعی آقا ی حسين شکری ششدانگ 
يك قطعه باغ اناری 

25- پلاك 22045 فرعی آقا ی حسن شکری ششدانگ يك 
قطعه باغ اناری

پناه  داور  كلوخ  محمد  آقای  فرعی   22049 پلاك   -26
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

27- پلاك 22050 فرعی آقای سيد حسن آسودی باغستان 
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

28- پلاك 22072 فرعی  خانم عذرا فردی  ششدانگ يك 
قطعه باغ

29- پلاك 22156 فرعی آقای ابراهيم نقيبی ششدانگ يك 
قطعه زمين مزروعی

30- پلاك 22157 فرعی آقای ابراهيم نقيبی ششدانگ يك 
قطعه زمين مزروعی

31- پلاك 22158 فرعی آقای ابراهيم نقيبی ششدانگ يك 
قطعه زمين مزروعی

32-پلاك 22188 فرعی آقای محسن قلی زاده ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعی

33-پلاك 22224 فرعی آقای عباس شوريده ششدانگ يك 
قطعه زمين مزروعی

34-پلاك 22229 فرعی آقای حسن راست پيمان خانکوك 
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 

35-پلاك 22235 فرعی آقای غلامرضا عزت طلب ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعی

36-پلاك 22240 فرعی آقای ناصر صداقت طالبی ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعی

37-پلاك 22248 فرعی آقای حسين محمدی  ششدانگ 
يك قطعه باغ

38-پلاك 22312 فرعی آقای عباس رشيدی ششدانگ يك 
قطعه زمين مزروعی

39-پلاك 22344 فرعی  خانم ها طيبه و طاهره نيك بخت 
بالمناصفه ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

باشی  معمار  غلامحسين  آقای  فرعی  40-پلاك 22352 
ششدانگ يك قطعه باغ 

باشی  41- پلاك 22353 فرعی آقای غلامحسين معمار 
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 

42-پلاك 22394 فرعی آقای غلامحسين اسماعيل نژاد 
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 

43- پلاك 22396 فرعی آقای غلامحسين اسماعيل نژاد 
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

44- پلاك 22397 فرعی آقای غلامحسين اسماعيل نژاد 
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

45-پلاك 22418 فرعی خانم طيبه جمعه زاده ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعی

46-پلاك 22421 فرعی آقای محمد اجمالی ششدانگ يك 
قطعه زمين مزروعی

47-پلاك 22422 فرعی آقای جواد اسماعيل كمال ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعی

48-پلاك 22423 فرعی آقای ابراهيم مينای زراع ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعی

49- پلاك 22424 فرعی آقای ابراهيم مينای زراع ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعی

كمال  اسماعيل  جواد  آقای  فرعی   22428 پلاك   -50
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

51- پلاك 22429 فرعی خانم طيبه جمعه زاده ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعی

52-پلاك 22462 فرعی آقای حسين سپاهی ششدانگ يك 
قطعه باغمنزل 

53-پلاك 22477 فرعی آقای ابراهيم مينای زراع ششدانگ 
يك قطعه باغ

54-پلاك 22487 فرعی 3574 فرعی آقای غلامرضا برزو 
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

55-پلاك 22522 فرعی خانم طيبه بخت آزمای ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعی

56-پلاك 22531 فرعی آقای كاظم علی زاده ششدانگ يك 
قطعه زمين مزروعی

57- پلاك 22537 فرعی آقای غلامحسين دلشاد ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعی

58-پلاك 22540 فرعی خانم طاهره رجب نيا باغستانی  
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

59-پلاك 22544 فرعی آقای ذبيح اله عاقلی فر ششدانگ 
يك قطعه باغ اناری

60-پلاك 22556 فرعی آقای عباس شوريده ششدانگ يك 
قطعه زمين مزروعی

61-پلاك 22594فرعی خانم خير النساء احمدی ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعی

62-پلاك 22616 فرعی آقای محسن بلوری ششدانگ يك 
قطعه زمين مزروعی

63-پلاك 22617 فرعی آقای حسين اكبری ششدانگ يك 
قطعه زمين مزروعی

64- پلاك 22619 فرعی آقای حسين اكبری ششدانگ يك 
قطعه زمين مزروعی

65-پلاك 22634 فرعی آقای علی قدرتی كلاتی ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعی

66-پلاك 22668 فرعی خانم زهرا نظری ششدانگ يك 
قطعه زمين مزروعی

67-پلاك 22670فرعی خانم زهرا عبدی باغستان  ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعی

68-پلاك 22694 فرعی آقای رجبعلی خاكی ششدانگ يك 
قطعه زمين مزروعی

متولی  سادات  معصومه  خانم  فرعی   22696 69-پلاك 
باغستان ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

70-پلاك 22701 فرعی آقای ايمان جعفر نژاد ششدانگ يك 
قطعه زمين مزروعی

71- پلاك 22723 فرعی خانم معصومه خانی ششدانگ يك 
قطعه زمين مزروعی

72-پلاك 22747 فرعی از 280 فرعی آقای محمد رضا 
رضائيان اول  و خانم فاطمه فغفوری بالمناصفه ششدانگ يك 

قطعه باغ
اول  رضائيان  عباسعلی  آقای  فرعی   22748 پلاك   -73

ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
74-پلاك 22749 فرعی آقای حسينعلی اسدی ششدانگ 

يك قطعه باغ اناری
75- پلاك 22766 فرعی از 280 فرعی آقای محمد رضا 
رضائيان اول  و خانم فاطمه فغفوری بالمناصفه ششدانگ يك 

قطعه زمين مزروعی 
76-پلاك 22780 فرعی آقای علی اكبر آملی ششدانگ يك 

قطعه زمين مزروعی
77-پلاك 22792 فرعی آقای محمد تابعی ششدانگ يك 

قطعه زمين مزروعی
78-پلاك 22802 فرعی آقای آراد جعفر نژاد ششدانگ يك 

قطعه زمين مزروعی

79-پلاك 22810 فرعی آقای محمود سالاريان  ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعی

باغستان  قنبری  صديقه  خانم  فرعی   22862 80-پلاك 
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

81-پلاك 22899 فرعی آقای محمد علی دهقان ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعی

باغستان   احمدی  زهرا  خانم  فرعی   22900 82-پلاك 
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

83-پلاك 22904 فرعی آقايان هاشم نژاد سيروس و حميد 
رضا عبدی بالمناصفه  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

84-پلاك 22916 فرعی آقای  علی رجبی ششدانگ يك 
قطعه زمين مزروعی

85-پلاك 22928 فرعی آقای عباس محظوظی ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعی

86-پلاك 22962 فرعی آقای محسن بلوری ششدانگ يك 
قطعه باغ

87-پلاك 23014 فرعی خانم شهربانو مراديان ششدانگ يك 
قطعه زمين مزروعی

88-پلاك 23032 فرعی از 4304 فرعی  خانم كبری آراسته 
نرم ششدانگ باغ منزل 

89-پلاك 23188 فرعی از 3576 فرعی خانم نفيسه صابری 
مقدم ششدانگ يك قطعه باغ

90-پلاك 23202 فرعی آقای مجتبی غلامی ششدانگ يك 
قطعه زمين مزروعی

91-پلاك 23228 فرعی آقای حبيب اله بی نياز ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعی

قنبريان  اسماعيل  محمد  آقای  فرعی  92-پلاك 23376 
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

قنبريان  اسماعيل  محمد  آقای  فرعی  93-پلاك 23380 
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

94-پلاك 23465 فرعی آقای ياس مهری ششدانگ يکباب 
دامداری 

95-پلاك 23565 فرعی از 8125 فرعی آقای صادق قاسمی 
فر و خانم مرضيه قاسمی فر بالمناصفه ششدانگ يك قطعه 

محوطه 
96-پلاك 23588 فرعی آقای جواد رضائی زال ششدانگ يك 

قطعه زمين مزروعی
محمد  آقای  فرعی   11469 از  فرعی   23590 97-پلاك 

حسين ايادی ششدانگ يك قطعه باغ پسته ای 
آقای محمد  فرعی  از 11469  فرعی  98- پلاك 23591 

حسين ايادی ششدانگ يك قطعه باغ پسته ای
99-پلاك 23609 فرعی از 1063 فرعی آقای مجيد رئيسی 
ميرزاقلی  به ميزان چهار ونيم دانگ مشاع وخانم منيره سعيد 
زاده به ميزان يك ونيم دانگ مشاع ازكل  ششدانگ قسمتی 

از يکباب منزل 
محمد  آقای  فرعی   2643 از  فرعی   23628 100-پلاك 
حسين نخجوانی فر و خانم اقدس ذال حسينی  بالمناصفه 

ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی با كاربری كارگاهی 
101-پلاك 23633 فرعی شهرداری فردوس ششدانگ يك 

قطعه زمين مسکونی
102-پلاك 23634 فرعی آقای مهدی خدابخشی ششدانگ 

يك قطعه زمين مسکونی
103- پلاك 23635 فرعی آقای مهدی خدابخشی ششدانگ 

يك قطعه زمين مسکونی
نيا  صالح  رضا  محمد  آقای  فرعی   23653 104-پلاك 

ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

محمد  آقای  فرعی   3594 از  فرعی   23663 105-پلاك 
جوادی فر ششدانگ يك قطعه باغ 

پژمان ششدانگ  عليرضا  آقای  فرعی  106-پلاك 23665 
قسمتی از يکباب منزل و زمين 

ششدانگ  جهنده  رضا  آقای  فرعی   23666 107-پلاك 
قسمتی از يکباب منزل

108-پلاك 23675فرعی از 323 فرعی آقای اميد غلامی  
ششدانگ يك قطعه زمين با كاربری باغ 

سلطان  خانم  فرعی  از 4302  فرعی  109-پلاك 23684 
پاكدل  ششداگ يك قطعه باغ منزل 

سرند  جوان  حسين  آقای  فرعی   23687 110-پلاك 
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی بندسار 

فاضلی  ششدانگ  آقای جواد  فرعی  111-پلاك 23695 
قسمتی از يکباب باغ منزل 

112-پلاك 23704 فرعی آقای محمد علی رضا نيا ششدانگ 
يك قطعه زمين مزروعی

113-پلاك 23707 فرعی از 9198 فرعی آقای علی فضلی 
جوان  ششدانگ يك قطعه باغ منزل 

آقای عبدالحسين دولتخواهی  114-پلاك 23708 فرعی 
ششدانگ يك قطعه زمين مسکونی 

115-پلاك 23796 فرعی آقای محمود ذهبی ششدانگ يك 
قطعه زمين 

116-پلاك 23797 فرعی آقای محمود ذهبی ششدانگ يك 
قطعه زمين

117-پلاك 23798 فرعی خانم طيبه ذهبی ششدانگ يك 
قطعه زمين

118-پلاك 23800فرعی آقای محمد خاكی ششدانگ يك 
قطعه باغ

119- پلاك 23801 فرعی آقای محمد خاكی ششدانگ يك 
قطعه باغ منزل 

خانم صديقه  فرعی  از 2719  فرعی  120-پلاك 23802 
فروزان ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

جامع  مسجد  فرعی   978 از  فرعی   23803 121-پلاك 
اسلاميه ششدانگ قسمتی از يکباب ساختمان مسجد جامع 

اسلاميه 
122-پلاك 23804 فرعی آقای بهروز مقدم ششدانگ يك 

قطعه زمين مزروعی 
123-پلاك 23805 فرعی خانم آمنه نظری ششدانگ يك 

قطعه زمين كه قبلا مسير راه  بوده است 
124- پلاك 23806 فرعی خانم آمنه نظری ششدانگ يك 

قطعه زمين كه قبلا مسير راه  بوده است
آقای  محمد  فرعی  از 4100  فرعی  125-پلاك 23807 
وآقايان   مشاع  دانگ  سه  نسبت  به  محبی  اخروی  مهدی 
محمود  و مهدی حسينی هر كدام نسبت به يك دانگ ونيم  
مشاع از ششدانگ يك قطعه زمين دارای كاربری زراعی ، معبر 

و فضای سبز 
126-پلاك 23820 فرعی شركت تعاونی مجتمع دامداران 
زمين  قطعه  ثبت 351 ششدانگ يك  به شماره  اسلاميه 

مزروعی 
127- پلاك 23821 فرعی شركت تعاونی مجتمع دامداران 
اسلاميه به شماره ثبت 351 ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

128- پلاك 23822 فرعی شركت تعاونی مجتمع دامداران 
به شماره ثبت 351 ششدانگ يك قطعه زمين  اسلاميه 

مزروعی
شمارات فرعی از دو اصلی  سعدآباد بخش یک فردوس
1 -پلاك 4986 فرعی آقايان حسين ايوبی و محمود اسدی 

بالمناصفه ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
انصاری  2 -پلاك 4987 فرعی آقای غلامرضا 

ششدانگ قسمتی از يکباب منزل 
شماره  فرعی از 5 - اصلی  محمد آباد بخش یک فردوس

پلاك 104 فرعی آقای حسين رئيسی ميرزای قلی ششدانگ 
يکباب ساختمان دامداری با كاربری پارك 

شمارات فرعی از 8  - اصلی مهرانکوشک بخش یک فردوس
مهرانکوشك  روستای  دهياری   فرعی   2182 1 -پلاك 

ششدانگ يك قطعه زمين با كاربری تجاری 
مهرانکوشك  روستای  دهياری   فرعی   2183 پلاك   - 2

ششدانگ يك قطعه زمين با كاربری تجاری 
شماره فرعی از 9  - اصلی برون  بخش یک فردوس

پلاك 4097 فرعی خانم زهرا شهابی برون ششدانگ باغمنزل 
شماره فرعی از 154  - اصلی بیدسکان بخش یک فردوس
پلاك 880 فرعی آقای علی مصباحی بيدسکان ششدانگ يك 

قطعه زمين محل دامداری  
شمارات اصلی بخش یک فردوس

1 -پلاك 3271 - اصلی آقای غلامرضا زاهدی گستج  ششدانگ 
قسمتی از يکباب منزل كه قبلا مسير كوچه بوده است 

گستج   زاهدی  غلامرضا  آقای  اصلی   - 3272 پلاك   - 2
ششدانگ قسمتی از يکباب منزل كه قبلا مسير كوچه بوده 

است
به  ايران  اسلامی  دولت جمهوری  اصلی  3 -پلاك 3273 - 
صنايع  و  ،گردشگری  فرهنگی  ميراث  سازمان  نمايندگی 
دستی ) اداره كل ميراث فرهنگی ، صنايع دستی و گردشگری 

خراسان جنوبی( ششدانگ يکباب كاروانسرای رباط شور 
4 -پلاك 3274 - اصلی آقای محمد حسين اسمعيل زاده 

حسن آباد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی بند سار 
5 - پلاك 3275 - اصلی آقای محمد رضا اسمعيل زاده حسن 

آباد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی بند سار
6 - پلاك 3276 - اصلی آقای عباس اسمعيل زاده ششدانگ 

يك قطعه زمين مزروعی بند سار
7 -پلاك 3277 -اصلی آقای غلامحسين خدا خواه ششدانگ 

يك قطعه باغ 
8 -پلاك 3278 -اصلی آقای غلامحسين خدا خواه ششدانگ 

يك قطعه زمين مزروعی
لذا به دستور مواد 16 و 17 قانون ثبت هر كس نسبت به 
املاك آگهی شده در فوق الذكر معترض می باشد و يا اينکه 
بين متقاضيان ثبت و ديگری اقامه دعوی شده و در جريان 
است بايد اعتراض و  يا گواهی مشعر بر جريان دعوی خود 
را از تاريخ انتشار نوبت اول اين آگهی نسبت به آگهی نوبتی 
ظرف مدت 90 روز  به اداره ثبت اسناد واملاك فردوس تسليم 
و رسيد دريافت نموده و دراجرای ماده86 آئين نامه قانون ثبت 
معترضين از تاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت 
يك ماه بايد دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذيصلاح 
قضائی تقديم و گواهی لازم از مرجع مذكور اخذ و به اداره ثبت 
اسناد و املاك تسليم نمايند درغيراين صورت عمليات ثبتی 
درچارچوب مقررات مربوطه ادامه خواهديافت.ضمناً حقوق 
ارتفاقی در موقع تحديد حدود و در صورت مجلس تحديدی 
منظور می گردد و از تاريخ تنظيم صورت مجلس تحديدی تا 

30 روز قابل اعتراض خواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 04  /02  /1402  تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1  /03  /1402   شناسه: 1477679

اسماعیل قامتی زاده -  سرپرست اداره ثبت اسناد و 
املاک شهرستان فردوس
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امام علی علیه  السلام فرمودند:
مَن أکثرََ منِ ذِکرِ الآخِرةِ قلَتَّْ مَعصیتهُُ

هر کس که زیاد به یاد آخرت باشد، کمتر گناه می  کند.
)غرر الحکم: ح8769(

غذای آماده عسل  در نظر دارد
-چلو رولت گوشت

- مرغ شکم پر شمالی
- چلوفسنجان مخصوص

-چلوقورمه سبزی گوسفندی
  درجه یک با برنج ایرانی

همه روزه از ساعت 12 الی 3 عصر
 در خدمت شما عزیزان می باشد.

بیرجند، بیست متری اول مدرس ،نرسیده به سعیدی 1
09155611787 -09151606739-32023180

انواع غذای بیرون بر 

انتقال    فروشگاه دلتا یدک      انتقال موجود است
قطعات یدکی لوازم خانگی ) یخچال، کولر ، لباسشویی ، پنکه و... ( 

از خیابان منتظری جنب سینما قدس 
به خیابان شهدا بین شهدا  1 و  3  انتقال یافت  

طرح تعویض موتور کولر سوخته
 با موتور نو )موتوژن تبریز (

 با سیم پیچ مس / با دو سال ضمانت 
فیض بخش    09151601939

 32226001 - 32226010  - 09355198219

گردوی ایرانی پوست نازک  تویسرکان    
کیلویی 160

چای بهاره لاهیجان ،  برنج  ایرانی ،  عسل طبیعی، زعفران

بیست متری دوم مدرس - نواب صفوی 13       09153637085  - شهریاری

“ آب امانتي است الهي ، پس با صرفه جويي در آن، امانتداري صالح باشيم.”

 شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی در نظردارد 
اجاره زمین های کشاورزی با تامین پساب و راهبری
 و نگهداری فضای سبز تصفیه خانه فاضلاب بیرجند

 از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. ازکلیه متقاضیان واجد شرایط، دعوت می شود 
برای دریافت اسناد مزایده از تاریخ 1402/01/29 لغایت 1402/02/04 به سایت 

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی www.abfa-khj.ir ، پایگاه ملی
 اطلاع رسانی مناقصات http://iets.mporg.ir مراجعه نمایند. برای کسب اطلاعات 

بیشتر با شماره های 32214735 056 -  8 الی05632214752
 تماس حاصل فرمایند.

تاریخ 1402/02/04
شماره 1402-01

 آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای

14دفتر حقوقی و  قراردادها شرکت آب  و فاضلاب استان خراسان جنوبی    
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اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان جنوبی )مناقصه گزار به نشانی بیرجند- نبش مدرس 23 - تلفن31751000( در نظر دارد: اجرای پروژه عمرانی ذیل را 
براساس قانون برگزاری مناقصات، به پیمانکاران دارای صلاحیت ازسازمان برنامه و بودجه کشور واگذار نماید. لذا پیمانکاران واجد شرایط متقاضی با در نظرگرفتن رشته، پایه و ظرفیت آزاد 

می توانند برای دریافت اسناد مربوطه به سامانه تدارکات به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند.

پروژهردیف
محل 

اجرا
نوع پیمان

مدت 

پیمان

برآورد براساس 

فهارس بها 1401 

)ریال(

تضمین ارجاع 

کار)ریال(

تاریخ تحویل  

وبارگذاری اسناد 

در سامانه تدارکات

تاریخ 

بازگشایی
شماره فراخوان

رتبه صلاحیت 

پیمانکاری

1
مرمت بافت 

تاریخی بشرویه
بشرویه

موافقتنامه 

نشریه 4311
515.258.764.330762.938.217  ماه

پایان وقت اداری 

1402/02/19

ساعت 9 صبح      

1402/02/20
2002000206000005

حداقل پایه 5 رشته 
ابنیه و یا پایه 5 رشته 
مرمت آثار باستانی 

تضمین شرکت درمناقصه )ارجاع کار(: ضمانت نامه بانکی معتبر در آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی شماره 123402/ت 50659 هـ  مورخ 94/9/22 و مورد قبول کارفرما به مدت سه 
ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد و قابل تمدید برای سه ماه دیگر در وجه اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان جنوبی.  محل تحویل اسناد: سامانه تدارکات الکترونیک دولت 
)ستاد( و دبیرخانه این اداره کل به نشانی بیرجند- نبش مدرس 23  محل گشایش پیشنهادها: اتاق جلسات این اداره کل می باشد. ضمنا به پیشنهادات خارج از سامانه به هیچ عنوان ترتیب 
 اثرداده نخواهد شد. اعتبار پروژه )برابر شرایط مناقصه(: مبلغ 19 میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی و نقدی  و مابقی در صورت نیاز از محل اعتبارات سال 1401 و 1402 پیش بینی می گردد.

» فراخوان  مناقصه عمومی یک مرحله ای« با ارزیابی کیفی
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دلجويی استاندار خراسان جنوبی
 از مددجويان موسسه توانبخشی 

حضرت علی اکبر)ع(

استاندار : خدمات رسانی به معلولان،روايت يک بازديد  متفاوت
 بسیار ارزشمند است

کاری-  در آخرین روزهای ماه مبارک رمضان  استاندار 
خراسان جنوبی با حضور در جمع معلولان مجتمع 
توانبخشی حضرت علی اکبر )ع ( از مددحویان این 
سرود  گروه  مراسم  ابتدای  در  کرد.  دلجویی  مرکز 
توانبخشی برای استقبال از استاندار و هیئت همراه سرود 
خواندند. استاندار و مدیرکل بهزیستی و هیئت همراه از 
بخش های حمایت پذیر، تربیت پذیر، سالمندان، سالن 
چند منظوره ورزشی و سالن آب درمانی این مرکز بازدید 
کردند. در این بازدید کریم پور رئیس هیئت امنای این 
مرکز خیریه با تاکید بر اینکه اینجا قطعه ای از بهشت 
است، توضیحاتی درباره مرکز توانبخشی حضرت علی 
اکبر)ع( ارائه داد.  دکتر جواد قناعت از زحمات پرسنل و 
کارکنان موسسه در راستای خدمت رسانی به معلولان 
قدردانی کرد و خدمت به معلولان را کار بسیار سخت 
و ارزشمند دانست. استاندار خراسان جنوبی در پایان این 
 مراسم روزه خود را در کنار برخی از مددجویان روزه دار

 افطار کرد.

اختصاص ۲۰ ميليارد ريال برای تکميل سالن 

ورزشی معلولان خراسان جنوبی

قول  ضمن  بازدید  این  در  جنوبی  خراسان  استاندار 
مساعد برای تکمیل آسفالت موسسه، مبلغ ۲۰ میلیارد 
ریال برای تکمیل سالن ورزشی ویژه معلولان و جامعه 
هدف بهزیستی استان اختصاص داد. مدیرکل بهزیستی 
خراسان جنوبی در این بازدید با اشاره به فعالیت ۵۵ مرکز 
شبانه روزی در زمینه نگهداری معلولان، سالمندان، افراد 
بی سرپرست  ادامه داد:  ۱۵۹ مرکز به صورت روزانه 
و ۹۶ مرکز خیریه در استان فعالیت دارد. حسن شرفی 
یادآور شد: موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر 
)ع( بزرگترین مرکز خیریه شرق کشور است که یک 
سوم معلولان استان را در خود نگهداری می کند. وی  
با بیان اینکه ابتدای امسال دو میلیارد و ۹۵۰ میلیون 
تومان برای حقوق پرسنل این مرکز پرداخت شد، ادامه 
داد: این در حالی بود که یارانه مورد نظر دیر پرداخت شد 
و ریزش چاه آب مرکز نیز  7۰ میلیون تومان هزینه در 
برداشت. رئیس هیئت مدیره موسسه خیریه توانبخشی 
حضرت علی اکبر)ع(  با بیان اینکه معلولان جایگاه ویژه 

ای در نزد خدا دارند و خدا تکلیف را بر آنها برداشته، ادامه 
داد: وقتی خیران نذر و نیازی برای این موسسه انجام می 

دهند جواب آن را بدون استثنا در زندگی خود دیده اند.

قطعا خيران جواب نيت خير خود را در 
زندگی می بينند

غلامحسین کریم پور، با اشاره به اینکه نیروهای این 
موسسه مانند پدر احترام به معلولان می گذارند، ادامه داد:  
با وجود کار سخت پرسنل این مجموعه کف قانون کار 
داده می شود که برکت این مبلغ در زندگی شان بیش 
از دو برابر آن است. وی تاکید کرد: وقتی خیران نذر 
و نیازی برای این موسسه انجام می دهند جواب آن 

را بدون استثنا در زندگی خود می بینند. رئیس هیئت 
مدیره موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر)ع( 
یادآور شد:  در سال جاری برای روشنایی محوطه این 
موسسه مبلغ یک میلیارد تومان به همت شرکت برق و 
مبلغ ۹۳۰ میلیون تومان سرویس و بهینه سازی سیستم 

های گرمایشی توسط شرکت گاز هزینه شده است.

اختصاص زمين به ارزش ۱۱ ميليارد تومان 
توسط خيران به موسسه 

وی با اشاره به اینکه  زمینی به ارزش ۱۱ میلیارد تومان 
به مساحت ۱7 هزار مترمربع و با ۱۰ ساعت آب توسط 
یکی از خیران به موسسه خیریه توانبخشی علی اکبر)ع( 
اختصاص یافته،  خاطر نشان کرد:  تاکنون ۳ هزار اصله 
بیان  با  پور،  کریم  است.  کاشت شده  آن  در  درخت 
اینکه خدمات این موسسه با ۴۰۰ تختخواب فراتر از 
یک بیمارستان است،تاکید کرد: تاکنون برای خدمات 
تغذیه ای، بهداشت و درمان کم گذاشته نشده است 
و با تکمیل سالن ورزشی تمام جامعه هدف بهزیستی 
استان می توانند از آن بهره مند شوند. وی تاکید کرد: 

از سیاست های موسسه این است که معلولان از مراکز 
خوابگاهی به فضای تفریحی بروند که در روحیه آنها 

تاثیر بسزایی دارد. 

قول های استاندار در بازديد ۱۴۰۰ 
از موسسه توانبخشی حضرت علی اکبر )ع( 

دکتر قناعت در سال ۱۴۰۰ نیز از موسسه توانبخشی 
مساعد  قول  با  و  کرد  بازدید  )ع(  اکبر  علی  حضرت 
لازم،  اعتبار  تأمین  بر  مبنی  جنوبی  خراسان  استاندار 
علی  حضرت  توانبخشی  مجتمع  ورزشی  سالن 
اکبر)ع( بیرجند تا پایان خرداد ماه به بهره برداری می 
 رسد. استاندار در بازدید از مجتمع توانبخشی حضرت 
علی اکبر )ع( ،تکمیل پروژه نیمه کاره استخر سرپوشیده و 
سالن ورزشی این مجموعه را از اولویت ها برشمرد.وی از 
اختصاص مبلغ ۲ میلیارد تومان برای اتمام این پروژه گفت 
و تاکید کرد: کار تکمیل این پروژه باید شتاب بگیرد. استاندار 
تأکید کرد: بازدید دوم بنده از این مجموعه در خرداد ماه 
سال آینده و زمان افتتاح این سالن ورزشی خواهد بود. 
دکتر قناعت با اشاره به دیگر مشکلات این مجتمع خیریه، 
تصریح کرد: بازسازی مجموعه، افزایش زمین برای انجام 
اقدامات توسعه ای از جمله در بخش بانوان از مواردی است 
که به عنوان مسایل اینجا مطرح شد. وی گفت: در جلسه 
ای با حضور اعضای هیئت امنای مجتمع و دستگاه های 

متولی برای این موارد برنامه ریزی می کنیم. 

حمايت خيران نيک انديش از موسسه 

خیران حامی می توانند کمک های نقدی خود را به 
روش های گوناگون ارائه نمایند.

شماره کارت موسسه خیریه حضرت علی اکبر )ع( 

خیریه  مؤسسه  نام  به  ها  کارت  شماره  این  تمامی 
توانبخشی حضرت علی اکبر )ع( می باشد.

کفاره عید سعید فطر:
6063-7370-0481-5682

فطریه عید سعید فطر:
6063-7370-0481-5740

کمک های غیر حضوری مردمی:
6063-7370-0481-5757

سهم سادات عید سعید فطر:
6063-7370-0481-5765

قربانی و ذبح گوسفند:
6063-7370-0481-5773


